
 
 

 

 

Registro Nacional de 
las Personas 

 
Índice de Gastos 

Mes de Abril del 2023 
 

N° DESCRIPCIÓN DE GASTOS 

1 Servicios Profesionales y Técnicos 

2 Bienes y Servicios 

3 Pasajes y Viáticos 

4 Combustibles y Lubricantes 

5 Servicios Personales 

6 Alimentos 

7 Alquileres y Servicios Básicos 

8 Productos Farmacéuticos y medicinales 

9 Otros Gastos 

10 Gastos por Compras Menores 

11 Servicios Personales Varios 

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
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 0180 

 001

 01011  01  00001  63,800.00 20-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 63,800.00
 63,800.00
 63,800.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
08019002283416 FUNDACION UNIVERSIDAD METROPOLITANA DE HONDURAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

12/05/2023 10:52:36
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0180 

 001

 00659

 00826

 00839

 00844

 00857

 01005

 01006

 01007

 01008

 01009

 01012

 01014

 01015

 01020

 01021

 01038

 01039

 01042

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,900.00

 723,271.15

 34,212.50

 3,570.00

 67,776.00

 9,800.00

 66,360.00

 540,000.00

 200,000.00

 41,378.84

 3,000.00

 26,000.00

 417,500.00

 8,300.00

 723,778.21

 113,940.00

 700.00

 628.00

26-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

13-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

21-ABR-23

21-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,014,114.70
 3,014,114.70
 3,014,114.70

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
08019003257392

08019000218669

0801-1980-00420

0801-1956-01570

0602001

1501-1969-00275

08019995320455

08019020219802

0043001

08019995290621

08019995290621

0801-1981-07137

05019004475325

08019003244418

08019002261403

08019000218669

08019020219802

08011967062234

0801-1981-07137

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

NAVEGA S.A. DE C.V.

MELISSA ESPINAL BOGRAN

MARIA EUGENIA LANDA MOLINA

INJUPEMP

CLAUDIA MARINA MENCIA MONTES

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

CLAUDIA SUYAPA ARDON GIRON

REYTEL S DE RL DE CV

EMPRESA INNOVADORA DE SEGURIDAD S DE RL DE CV

CABLE COLOR S.A DE C.V

NAVEGA S.A. DE C.V.

TECNICENTRO Y REPUESTOS DIDASA S DE RL DE CV

ARTES GRAFICA RIVERA

CLAUDIA SUYAPA ARDON GIRON



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

12/05/2023 10:54:47

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0180 

 001

 00827

 00828

 00829

 00830

 00831

 00832

 00834

 00835

 00836

 00837

 00838

 00840

 00841

 00842

 00845

 00846

 00848

 00849

 00850

 00858

 00942

 00989

 01051

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,250.00

 17,500.00

 2,500.00

 16,250.00

 132.00

 7,500.00

 3,500.00

 88.00

 2,750.00

 88.00

 2,750.00

 44.00

 14,819.75

 1,000.00

 7,500.00

 132.00

 12,000.00

 110.00

 2,500.00

 215,703.00

 90,801.00

 2,750.00

 3,000.00

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

13-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

27-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 408,667.75
 408,667.75
 408,667.75

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1969-00275

1808-1969-00079

1601-1985-00792

0801-1993-03596

0801-1975-23396

0801-1969-02792

1501-1969-00275

0801-1969-02792

0107-1970-00021

0801-1984-09587

0801-1982-07648

1702-1980-00365

0801-1982-07648

0801-1972-01709

0801-1976-14074

0801-1976-14074

0803-1992-00083

0801-1975-23396

0801-1997-04364

0801-1975-23396

1601-1985-00792

1416-1980-00053

0801-1979-14273

1709-1965-00503

1709-1965-00503

0801-1997-04364

1709-1965-00503

0611-1978-00700

1709-1965-00503

0801-1993-03596

0801-1975-23396

0801-1980-00420

1601-1985-00792

0801-1979-02224

0801-1950-01461

0801-1988-02900

0801-1993-03596

1702-1983-00292

0801-1988-02900

0801-1976-14074

0801-1987-16850

0801-1971-11423

CLAUDIA MARINA MENCIA MONTES

JUAN OMAR FLORES MORENO

OSCAR PORFIRIOS RIVERA INESTROZA

IXCHEL ITZA ALVARADO MARTINEZ

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

ALAN ROSEEMBEL CARRANZA

CLAUDIA MARINA MENCIA MONTES

ALAN ROSEEMBEL CARRANZA

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ CHAVARRIA

REYNA ISABEL PERDOMO FLORES

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

LESNID MARISELA CARDENAS REYES

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

FANNY CAROLINA FLORES DEL CID

CARLOS AUGUSTO GALO

CARLOS AUGUSTO GALO

ISIS VERONICA CASTRO MONTES

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

SAMUEL DAVID GALO ORDOÑEZ

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

OSCAR PORFIRIOS RIVERA INESTROZA

EDWIN RONY PORTILLO PINEDA

ANA ELIZABETH SANCHEZ REYES

RAUL CANALES FLORES

RAUL CANALES FLORES

SAMUEL DAVID GALO ORDOÑEZ

RAUL CANALES FLORES

XIOMARA SUYAPA AGUILAR HERRERA

RAUL CANALES FLORES

IXCHEL ITZA ALVARADO MARTINEZ

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

MELISSA ESPINAL BOGRAN

OSCAR PORFIRIOS RIVERA INESTROZA

ROLANDO ENRIQUE KATTAN BOJORQUEZ

ROBERTO BREVE REYES

WALTER JOSE VARELA HERRERA

IXCHEL ITZA ALVARADO MARTINEZ

EULALIO VIDES PADILLA

WALTER JOSE VARELA HERRERA

CARLOS AUGUSTO GALO

ORLIN JOEL FLORES MEJIA

ERNESTO DIAZ PON



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

12/05/2023 11:01:20

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0180 

 001

 00833

 00843

 00847

 00987

 01003

 01004

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,065.00

 800.00

 300.00

 500.00

 800.00

 1,000.00

12-ABR-23

12-ABR-23

12-ABR-23

19-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 5,465.00
 5,465.00
 5,465.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
0107-1970-00021

1416-1980-00053

1709-1965-00503

0601-1960-00280

0611-1978-00700

0801-1997-04364

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ CHAVARRIA

EDWIN RONY PORTILLO PINEDA

RAUL CANALES FLORES

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

XIOMARA SUYAPA AGUILAR HERRERA

SAMUEL DAVID GALO ORDOÑEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

12/05/2023 10:34:41

Gestión: 2023 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0180 

 001

 00501

 00502

 00503

 00782

 00783

 00784

 00785

 00786

 00787

 00788

 00790

 00792

 00794

 00796

 00798

 00799

 00800

 00804

 00810

 00812

 00817

 00818

 00819

 00820

 00821

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,388.88

 5,888.88

 37,500.00

 15,000.00

 858.70

 14,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 858.70

 25,000.00

 858.70

 27,500.00

 6,500.00

 6,522.50

 10,000.00

 3,028.00

 9,500.00

 7,843.17

 15,000.00

 15,000.00

 1,250.00

 8,750.00

 6,500.00

 5,000.00

 738,660.79

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

13-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-06727

0801-1991-00173

0801-1991-00173

0801-1992-06727

0801-1951-01801

0801-1989-16941

0601001

0708-1987-00113

0708-1987-00113

0708-1987-00113

0601001

0802-1998-00153

0601001

0801-1975-01639

0501-1977-02097

1503-1970-00753

0801-1992-05760

0801-2003-07083

0801-1969-03589

0902001

0801-1976-11797

0801-1964-06027

0801-1975-23064

0801-1975-23064

0801-1995-04875

0501-1980-09756

0801-1969-00355

1601-1970-00794

0801-1997-04364

0801-1975-08960

0801-1992-02665

0801-1982-07069

0501-1968-00967

0801-1949-02276

1806-1995-00193

0501-1977-02677

0501-1996-08330

0501-1979-07981

0801-1991-24126

0801-1986-09405

0501-1994-06753

1513-1991-00087

0605-1973-00689

0801-1990-17137

0801-1986-21059

JORGE LUIS ROMERO GALEAS

GIANCARLO JOCSAN GODOY ALONZO

GIANCARLO JOCSAN GODOY ALONZO

JORGE LUIS ROMERO GALEAS

JOSE LUIS AGUIRRE CARCAMO

MARIA DEL SOCORRO VILLATORO JACOME

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

DUNIA LICETH LICONA RAMIREZ

DUNIA LICETH LICONA RAMIREZ

DUNIA LICETH LICONA RAMIREZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

OWEN BLADIMIR CASTRO SIERRA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

NANCY CAROLINA GALVEZ FERRARI

VICKY MARIA MATA RAMOS

RAMON ELIAS ZELAYA

IRIS GUADALUPE FINO ACOSTA

ALIZON MICHELL OCHOA SANCHEZ

GUILLERMO FILADELFO MAHOUDEAU COELLO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JERRY WILLIAM CARBAJAL PEÑA

VICTOR MARTIN URQUIA GIRON

ROY HUMBERTO LOPEZ MEJIA

ROY HUMBERTO LOPEZ MEJIA

DANIEL FERNANDO LAGOS ELVIR

JOSUE DANIEL FERNANDEZ HERNANDEZ

MARIA MAGDA LARISSA GONZALES MOLINA

JAIME ENRIQUE PEREZ LOPEZ

SAMUEL DAVID GALO ORDOÑEZ

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

EMIL YAMIL AGUILAR MURILLO

DORIS MAYELL MENDOZA PASTOR

NAPOLEON ERNESTO BARDALES BENITEZ

CLAUDIA CRISTINA GUZMAN CARIAS

BAYRON LENIN MUÑOZ ALVARENGA

ERIKA ELVIRA GARCIA TORRES

MARIO ENRIQUE PINEDA RIOS

RITA MARIA VALLE CASAÑA

RICARDO JOSE GODOY SANCHEZ

ALEJANDRO BLADIMIR COLINDRES CACERES

EDUARDO ERNESTO CASTRO BENITEZ

KINBERLY GUADALUPE VILLAFRANCA ORTIZ

EDWIN AUDIAS GOMEZ

PAMELA JAQUELINE MEDINA CASTRO

NIDIA GISELA DOMINGUEZ FUNEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

12/05/2023 10:34:41

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 2 de 37

 0180 

 001

 00821

 00822

 00823

 00862

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 738,660.79

 23,184.90

 17,739.21

 1,234,046.18

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,980,202.73

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1969-01482

0107-1992-00506

0201-1951-00275

0801-1968-05881

0801-1985-13658

0501-1980-10704

0801-2004-09925

0705-1980-00047

0601001

0902001

0801-1956-01570

0801-1976-04445

1601-1985-00792

0506-1977-01350

0801-1993-09219

0814-1967-00256

0801-1983-11807

0801-1975-23396

0701-1978-00188

0801-1963-00201

0801-1985-01183

0801-1982-15007

1708-1979-00173

0801-1977-01143

0208-1964-00059

0801-1979-02224

0801-1976-04516

0801-1980-00420

0703-1981-00193

0512-1986-01499

0801-1975-00956

0601-1962-01371

0801-1950-01461

0801-1957-03230

0501-1985-12009

0801-1979-04589

0801-1977-11619

0801-1974-04284

0801-1967-03966

0801-1985-03855

0801-1993-03596

1808-1969-00079

0601-1960-00280

2801-1984-00007

0801-1958-07999

OSCAR ROLANDO RODRIGUEZ ZELAYA

SAIDA ANAYANSI MALDONADO MEJIA

ARTURO HUMBERTO ECHENIQUE SANTOS

YADIRA ESPERANZA BENDAÑA FLORES

BETHY LIZETH FLORES HERNANDEZ

YAHAIRA ALEJANDRA MONCADA HERRERA

DORIS PATRICIA RIVERA CERNA

PEDRO JAVIER MEJIA RIVERA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARIA EUGENIA LANDA MOLINA

ELVIS MIGUEL PAVON PALAU

OSCAR PORFIRIOS RIVERA INESTROZA

GONZALO ALBERTO FUENTES MEJIA

JENNIFER FABIOLA MATAMOROS ZELAYA

DOMINGA MURILLO AGUILAR

CARLOS ROBERTO RAMOS ESPINAL

LUIS MARCIAL PALMA CASTRO

SULEMA ESMERALDA BUSTILLO CARIAS

DANELIA ISABEL RODRIGUEZ GONZALEZ

KARLA VANNESA SIERRA SANDRES

WILLIAM FERNANDO MARADIAGA MAIRENA

ELBIT YAMYLETH LAZO MOLINA

NORMA SOTO CACERES

JOSE ANGEL CASTELLANOS SANCHEZ

ROLANDO ENRIQUE KATTAN BOJORQUEZ

KAREN LIZETH ZELAYA ORDOÑEZ

MELISSA ESPINAL BOGRAN

KING LENARD VARELA ALVAREZ

JOSE FRANCISCO CARDONA PINEDA

RINA ADA D'OVIDIO ROQUE

ROGER SIMON NUÑEZ COELLO

ROBERTO BREVE REYES

MONTENEGRO GIRON, ROBERTO

BALBINA JACKELINE MENA HERRERA

PAOLO ANTONELLO TAVARONE PON

SILVIA ALEJANDRA DERAS ZELAYANDIA

CARMEN ALICIA ZELAYA DIAZ

RAQUEL HERNANDEZ ZAVALA

INGRID JANET PAPADAS ZAVALA

IXCHEL ITZA ALVARADO MARTINEZ

JUAN OMAR FLORES MORENO

JORGE DAVID CARBAJAL CORRALES

LUIS ALONSO MARTINEZ MARADIAGA

MARIA ALEIDA MURILLO VASQUEZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

12/05/2023 10:34:41

Gestión: 2023 
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 0180 

 001

 00863

 00864

 00865

 00866

 00867

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 227,037.08

 20,901.70

 4,236.76

 593,801.06

 556,061.08

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,980,202.73

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0602001

0601001

0801-1981-09409

0801-1955-05935

08019002269866

0902001

0501-1975-05255

0801-1993-22173

0701-1975-00159

0801-1978-05015

0801-1965-03252

0801-1969-08811

1503-1988-00567

1503-1996-00873

0801-1966-04715

0801-1996-17467

0602-1973-00260

0801-1991-04822

0405-1987-00188

0701-1972-00050

0801-1985-09274

1102-1995-00118

0801-1952-04242

0801-1981-21809

0801-1988-09373

1810-1964-00206

1502-1995-00038

0817-1983-00153

1401-1981-00082

0801-1978-09915

1709-1992-00186

0801-1969-09087

0801-1988-07850

1519-1995-00003

0801-1986-04916

0801-1974-04243

0801-1976-12742

0602-1970-00262

0801-1990-23432

0801-1986-02083

0801-1972-01709

0206-1978-00005

0801-1986-05932

1210-1986-00086

1701-1970-00565

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DANELIA GRAMIZEL GARAY CABALLERO

NORA CLARIZA SANCHEZ MURILLO

CARLOS ROBERTO ZELAYA CORTES

TANIA ISABEL RODRIGUEZ ALONZO

LEONEL ANTONIO HERNANDEZ NELSON

REINA CECILIA RODRIGUEZ

FANY LORENA RAMIREZ MENDOZA

DULMY SAGRARIO GARRIDO CASTRO

SONIA IDALIA GUTIERREZ AMADOR

MARIA ISABEL MARTINEZ LAVAIRE

SULEMA YOJANA ULLOA AGUILAR

NALLELY SUYAPA IZAGUIRRE VALLE

OSCAR ARMANDO RIVERA MOLINA

MARIO ALBERTO FLORES URRUTIA

BLANCA EDITH SOSA VALLADARES

JOHN MITCHELL MOORE AMAYA

JOSE FEDERICO BALTODANO LOPEZ

DIANA MELISSA BARRIENTOS ANDURAY

FREDY ODAIR ROJAS CALIX

LOURDES SEFERINA RUSH OCHOA

ZOE LINETH ZUNIGA ZUNIGA

JESSICA SUYAPA GONZALEZ VALLE

GLADYS ESPERANZA ARITA

MARIO ROBERTO GIRON MATUTE

CINTHIA GISSELA MATA MANZANARES

ONEYDA LIZETH MENDOZA FERRERA

MIGUEL ANGEL MURILLO ZELAYA

ADY YOSSIRA MEZA ACOSTA

HEYDI YESSENIA ROQUE CARRASCO

CINDY MELIZZA ALVARADO RIOS

GUILLERMINA GODOY LAINEZ

LILIAM YAMILETH AGUILERA BETANCOURTH

JOSE ADALBERTO MIDENCE DIAZ

JORGE VIDAL SANCHEZ REYES

FANNY CAROLINA FLORES DEL CID

FELIX AMBROSIO SABIO GONZALEZ

JOSE MOISES ESCOTO

WENDEY VANESSA LOPEZ MARTINEZ

MARIA ISABEL MARTINEZ NAVAS
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 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 556,061.08

 139,986.34

 26,745.60

 3,590.54

 479,019.38

 160,535.62

 43,067.90

 5,305.50

 1,235.10

 135,249.28

 237,695.06

 62,135.98

 10,611.00

 5,838.32

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,980,202.73

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0615-1976-00710

0801-1996-06710

0801-1982-16030

0801-1984-07283

0801-1971-11875

0602001

0601001

0801-1981-09409

0801-1955-05935

0902001

0801-1979-14273

0801-1973-03436

0801-1992-24009

0801-1985-09178

0801-1961-02080

0608-1964-00134

0801-1979-15839

0801-1967-04760

0801-1953-01758

0602001

0601001

0801-1981-09409

0801-1955-05935

0902001

0801-1980-12056

0801-1991-16412

1008-1964-00013

0801-1990-20713

0801-1985-00901

0704-1996-00263

0801-1990-01955

0801-1959-01652

0601-1966-00561

0801-1977-11906

0501-1955-03887

0801-1969-06932

1512-1984-00116

0801-1983-14196

1808-1967-00226

1702-1980-00365

1701-1992-01312

0801-1978-06174

0602001

0601001

0801-1955-05935

CARMEN LETICIA GARCIA GOMEZ

EMELYN MARISELA VASQUEZ NUÑEZ

JORGE HERIBERTO LOPEZ VARELA

MARJORIE ELIZABETH CALDERON REYES

JOSE VIRGILIO FLORES MENDOZA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ANA ELIZABETH SANCHEZ REYES

JAROSLAVA JABLONICKY ESCAMILLA

JULIAN MOISES GALO MALDONADO

KEVIN MEDARDO RODAS VELASQUEZ

ROGELIO ISRAEL PADILLA VALLADARES

NORA ANARDA PASTRANA BAQUEDANO

KARINA LIZETH CUBAS CANTARERO

MIGUEL ANTONIO LANZA PINO

ANA EVA GOMEZ

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BLANCA LIDIA PAREDES

RINA MARIBEL FONTECHA MONCADA

MARIA NELY DEL CID DIAZ

MARIA DE LOS ANGELES CANALES AVILES

OSCAR DE JESUS IZAGUIRRE PINEDA

NANCY ERLINDA SANTOS AROCA

STEFANIA MENCIA ANDURAY

MARIA ELENA LANZA PINO

MARIA JACINTA RIVERA BUSTO

RAUL EVELIO URBINA MEJIA

DENIS ORLANDO BARAHONA MEDINA

MIRIAM SUYAPA GOMEZ HERRERA

SANDRA LIZETH RAUDALES CALIX

CARLOS DANIERY ANDINO ROSALES

NORMAN PORTILLO VELASQUEZ

LESNID MARISELA CARDENAS REYES

RAMON RENATO ALFARO GARCIA

TATUM ALEJANDRA RUIZ MEJIA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA
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 001
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 01
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 00001
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 5,838.32

 184,990.62

 414,104.53

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,980,202.73

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-01571

0801-1981-09409

0902001

0801-1967-07303

0208-1959-00186

0811-1963-00125

0311-1959-00051

0801-1962-07826

0801-1982-10355

1701-1968-00711

0801-1980-08094

0801-1966-03785

0605-1976-00366

0103-1968-00389

1706-1988-00502

0801-1977-14072

1501-1976-00187

0107-1964-02053

0801-1986-00449

0801-1959-06344

0801-1968-01213

1208-1972-00326

0801-1982-07648

1509-1969-00030

1501-1963-00740

0801-1966-06629

0801-1972-08437

0801-1988-05994

0605-1977-00030

0801-1982-07859

0810-1977-00037

1518-1971-00032

0801-1971-11423

0801-1977-05164

0801-1987-05484

0801-1980-14898

0611-1961-00471

0801-1958-03359

1503-1992-01196

1701-1970-00570

0801-1994-04341

0801-1986-08318

0501-1963-00521

1709-1965-00503

0801-1960-08625

DENNIS ALFREDO BARAHONA ORDOÑEZ

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GLORIA ELIZABETH CERRATO ALVAREZ

OLGA VETULIA ROMERO ANTUNEZ

RAMONA BERNARDA ROSALES CRUZ

ALBA LUZ CACERES CACERES

GLORIA ZULEMA HERNANDEZ TURCIOS

OSCAR ARMANDO BARAHONA MALDONADO

SAGRARIO MARIA RIOS CARRASCO

JOSE LUIS CACERES DURON

LEYDI XIOMARA SERVELLON CHINCHILLA

LEYLA VIRGINIA ZEPEDA MARTINEZ

ERNESTINA CASTRO ZAVALA

EDER FERNANDO OSORIO VELASQUEZ

EVELYN LIZETH AGUILAR BARAHONA

KENIA JOHANY RUIZ CARDONA

ENMA BUSTILLO CRUZ

KARLA NICOLLE SANDOVAL LAZO

CRUZ ELIZABETH NOLL MARTINEZ

LOURDES SOBEYDA ESTRADA ELVIR

BRENDA SUYAPA MEJIA RIVERA

ALEXIS EDUARDO TORRES NUÑEZ

RAMONA BETULIA SANCHEZ SEVILLA

HECTOR ALONSO GUIFARRO ORTIZ

ANGEL REINALDO LAGOS ALVARADO

OSMAN GERARDO RECONCO SERVELLON

WILMER JAVIER VALLADARES ALONSO

DELMY ONDINA OHARA

BRICELDA CAROLINA RODRIGUEZ VALLADARES

YULIN YAMILETH FLORES FLORES

LESLY NARDALINA NAVARRO SALGADO

ERNESTO DIAZ PON

FANNY YANETH PADILLA GARCIA

INDIRA LIZZETH FLORES LUQUE

DULCE MARIA CALDERON FIGUEROA

MARIA NICOLASA MARTEL

NORA ALICIA LOPEZ BARAHONA

SIRYHET JOSSELINE FIGUEROA MEJIA

CARMELINA CARCAMO BONILLA

EDUARDO JOSE ALVAREZ ORDOÑEZ

JENNYFER XIOMARA HERNANDEZ OYUELA

SANDRA SUYAPA COTO

RAUL CANALES FLORES

JUAN RAMON LAINEZ RODRIGUEZ
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 414,104.53

 158,198.63

 32,422.50

 4,985.86

 671,934.61

 2,215,721.10

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,980,202.73

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1982-00206

0801-1963-04404

0801-1976-11558

0801-1977-08994

1501-1977-00698

0801-1966-07476

1503-1969-00117

0801-1993-16739

0601-1974-01600

0701-1966-00190

0801-1973-07182

0801-1991-20653

0101-1988-05176

0602001

0601001

0801-1955-05935

0801-1981-09409

0902001

0705-1980-00047

0801-1981-26476

0801-1959-03196

0801-1984-19590

0818-1980-00025

0501-1969-07308

0502-1989-02596

0801-1978-14748

0801-1969-00355

0605-1973-00689

0501-1995-07261

1701-1973-00237

0801-1990-22213

0501-1987-06893

0801-1973-07992

0801-1980-01388

0501-1999-11401

0801-1985-01645

0801-1969-02792

0801-1996-03196

0801-1975-08960

0501-1989-13059

0501-1966-00807

0801-1992-02665

0512-1989-01178

0601-1986-01017

0802-1998-00153

EMMA PATRICIA BARAHONA MEDINA

VERONICA ALEJANDRINA ELVIR ELVIR

BLANCA AZUCENA GARCIA VALLADARES

JOHANN MANUEL PADILLA MONCADA

ELSY YAMILETH ORDOÑEZ SOLIS

SARA ELIZABETH SALCEDO LOPEZ

NORMA LETICIA CUESTAS GARCIA

EDZON JOEL DIAZ PEREZ

MERLING JOSE CERRATO HERNANDEZ

ELA SOFIA CHACON

AIDA ISABEL RIVERA ANDINO

SAMUEL ADOLFO HERRERA ROSALES

DANILO ANIBAL RAMIREZ GAMONEDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

PEDRO JAVIER MEJIA RIVERA

GUNTHER ERICH SCHULER BUESO

NADIA CARMINDA LOZANO LAGOS

INGRIS YESENIA QUIROZ QUIROZ

YADIRA CONSUELO MONTOYA NUÑEZ

ROSA ESTELA CARTAGENA CASTILLO

VANESSA GISELL ALBERTO SOTO

YURY ALEXANDER EUCEDA RAMOS

MARIA MAGDA LARISSA GONZALES MOLINA

EDWIN AUDIAS GOMEZ

KENIA YAMILETH ORTEGA TORRES

LILIA ROSIBEL PAZ LAINEZ

SOFIA ALEJANDRA LOZANO MEMBREÑO

GUADALUPE OTILIA HENRIQUEZ CHINCHILLA

KARLA YAMILETH MATAMOROS

CARLOS FRANCISCO ANDINO RAMOS

OSCAR DANILO RAMIREZ AGUILAR

JESUS ENRIQUE MENDOZA PUERTO

ALAN ROSEEMBEL CARRANZA

MIGUEL ALEJANDRO  MARTINEZ MEJIA

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

MERLIN YESSENIA LARA GUEVARA

LAURA LUZ GAVARRETE CRUZ

EMIL YAMIL AGUILAR MURILLO

JEANQUELIN ESTEFANIA GARCIA MANZANARES

EDGARDO RAMIRO MEJIA MARTINEZ

OWEN BLADIMIR CASTRO SIERRA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,980,202.73

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1986-09405

1801-1970-00925

1206-1967-00118

0501-1994-06753

0501-1996-02862

0703-1978-03981

0501-1979-07981

0801-1990-06000

0801-2001-13275

0826-1990-00109

0512-1982-00477

1513-1991-00087

0201-1951-00275

0501-1968-00967

1804-1994-01340

0501-1996-08330

1804-1984-03064

0801-1979-05524

0801-1988-20818

0801-1989-00755

0801-1949-02276

0801-1990-17137

0708-1987-00113

0611-1972-00221

0801-1982-14736

0816-1987-00067

0501-1992-08555

0107-1992-00506

0801-1989-16941

0801-1971-01775

0801-1981-21443

0502-1993-01504

0704-1983-00717

1806-1995-00193

0817-1990-00225

0801-1991-16584

0801-1991-24126

0801-1982-04331

0501-1980-10704

0801-1971-03353

0801-1982-07069

0501-1983-08517

0501-1987-04139

0801-1973-06638

0101-1974-00015

ALEJANDRO BLADIMIR COLINDRES CACERES

MIRIAN EUNISE CASTRO ZUNIGA

LELIS ALTAGRACIA LÓPEZ LÓPEZ

EDUARDO ERNESTO CASTRO BENITEZ

JOSE CARLOS LEIVA RODRIGUEZ

CARLOS ALBERTO ACUÑA GALO

RITA MARIA VALLE CASAÑA

KENNY ROBERTO RUEDA MACHADO

RUTH NOHEMI CASTILLO BENITEZ

OLGA ALEJANDRA MEDINA IRIAS

SAYRA MARISOL GALEAS BERRIOS

KINBERLY GUADALUPE VILLAFRANCA ORTIZ

ARTURO HUMBERTO ECHENIQUE SANTOS

NAPOLEON ERNESTO BARDALES BENITEZ

SERGIO TULIO BURGOS MENDEZ

MARIO ENRIQUE PINEDA RIOS

NIVRRAM ZAID MORALES GONZALES

TITO ROBERTO SANCHEZ ANDINO

KARLA PATRICIA PINEDA MATUTE

IVAN EDUARDO RUIZ RODRIGUEZ

CLAUDIA CRISTINA GUZMAN CARIAS

PAMELA JAQUELINE MEDINA CASTRO

DUNIA LICETH LICONA RAMIREZ

NELIS EMELINDA GIRON NAVAS

FRANCIA ELIZABETH FLORES HERNANDEZ

JAIRO RENE COLINDRES ZUNIGA

MARJORIE MICHELL LAINEZ RAMIREZ

SAIDA ANAYANSI MALDONADO MEJIA

MARIA DEL SOCORRO VILLATORO JACOME

DENIS RAFAEL GONZALEZ OSORIO

DENIS OMAR PAZ

CINTHIA PAOLA GUEVARA HERNANDEZ

ELISA YOLIBETH CORTES RIVAS

BAYRON LENIN MUÑOZ ALVARENGA

CESAR OSMIN MARADIAGA ALVAREZ

ANA GABRIELA LOZANO COREA

RICARDO JOSE GODOY SANCHEZ

ANDREA MARIA CARBAJAL LAGOS

YAHAIRA ALEJANDRA MONCADA HERRERA

JOSE ENRIQUE CISNE FOELLER

DORIS MAYELL MENDOZA PASTOR

RONY MICHAELIN URBINA PAZ

JESSICA YOHANA ORTEGA FLORES

YADIRA MARIA AMADOR PORTILLO

OLBAN DAVID HERRERA SALGADO
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 2,215,721.10

 92,739.60

 114,578.90

 617,056.83

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

18-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,980,202.73

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1703-1995-00072

0318-1979-02314

0801-1981-07137

0801-1986-21059

0501-1985-05256

0501-1994-06096

0801-2001-09081

0801-1988-17643

0501-1994-05671

0801-1981-03627

0801-1999-20724

0611-1978-00700

0801-1973-10482

0801-1985-06148

0801-2001-02849

1309-1991-00301

0801-1995-22091

1606-1971-00423

1702-1983-00292

0801-1996-16126

1601-1970-00794

0801-1968-05881

0801-1969-01482

0801-1988-12687

0501-1977-02677

0801-1997-04364

0501-1979-03620

0501-1997-07336

0509-1973-00074

0801-1985-13658

0901-2001-00024

0801-1989-14976

0801-1986-20654

0801-1986-09408

0801-1985-00285

1519-1994-00384

0801-2004-09925

0601001

0902001

0801-1982-07069

0201-1951-00275

0801-1969-00355

0801-1975-08960

1601-1970-00794

0501-1968-00967

VANESSA CAROLINA POSADAS FLORES

ELMER JAVIER CANALES MEZA

CLAUDIA SUYAPA ARDON GIRON

NIDIA GISELA DOMINGUEZ FUNEZ

HECTOR ANTONIO ERAZO CORTES

GERSON OTONIEL GUZMAN HERNANDEZ

SONIA MICHELLE GALVEZ SARAVIA

JUAN CARLOS GODOY GARCIA

PABLO ROBERTO AMADOR FLORES

FATIMA YOLIVETH IZAGUIRRE FERRERA

JASON OMAR RODRIGUEZ QUIÑONEZ

XIOMARA SUYAPA AGUILAR HERRERA

BRENDA ELIZETH FLORES IRIAS

JEIMY JOSEFINA PEREIRA GALVEZ

OBED FERNANDO SANTOS VALLE

DANIXA BRICELDA RIVERA ORELLANA

ANDREA MERCEDES LANZA OCHOA

YANETH ORELLANA SABILLON

EULALIO VIDES PADILLA

MATT OLIVER SARAVIA RUIZ

JAIME ENRIQUE PEREZ LOPEZ

YADIRA ESPERANZA BENDAÑA FLORES

OSCAR ROLANDO RODRIGUEZ ZELAYA

LUIS ALONSO CASTRO CACERES

ERIKA ELVIRA GARCIA TORRES

SAMUEL DAVID GALO ORDOÑEZ

SANDRA CAROLINA COLEMAN MILIAN

ZORAYDA MICHELLE CHAVEZ MEJIA

JOSE MANUEL CASTILLO ANDINO

BETHY LIZETH FLORES HERNANDEZ

YOSTIN PATRICK ECHEVERRIA CALDERON

JAVIER ROLANDO SILVA

JOSE ANTONIO ORDOÑEZ ALVARADO

NAHUM EXZEQUIEL MARQUEZ DIAZ

NORIS YAMILETH COLINDRES PAVON

LUDIM RUDY SAUCEDA SALINAS

DORIS PATRICIA RIVERA CERNA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DORIS MAYELL MENDOZA PASTOR

ARTURO HUMBERTO ECHENIQUE SANTOS

MARIA MAGDA LARISSA GONZALES MOLINA

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

JAIME ENRIQUE PEREZ LOPEZ

NAPOLEON ERNESTO BARDALES BENITEZ
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 617,056.83

 178,001.32

 7,728.30

 3,298.68

 45,267.59

 18,669.00

 77,374.00

 52,015.00

 40,273.72

 36,110.03

 15,000.00

 300.00

 114,446.74

18-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

28-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 9,980,202.73

 256,519.20

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS CIVILES MUNICIPALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0501-1977-02677

0801-1949-02276

0801-1986-21059

0801-1968-05881

0705-1980-00047

0801-1986-09405

0801-1992-02665

0501-1997-07336

0605-1973-00689

0801-1990-17137

0501-1979-07981

0107-1992-00506

0801-1985-13658

0801-1972-00388

1709-1993-00770

0801-1987-19801

0801-1987-02323

0801-1981-00671

0801-1974-06690

0801-1986-06993

0801-1986-12569

0801-1996-01151

0601001

0902001

0801-1966-04715

0801-1969-09087

1502-1995-00038

0902001

0801-1967-04760

0801-1979-15839

0801-1961-02080

0902001

0801-1962-07826

1501-1977-00698

1518-1971-00032

0605-1976-00366

0902001

0501-1997-07336

0902001

1807-1961-01072

0801-1961-00218

ERIKA ELVIRA GARCIA TORRES

CLAUDIA CRISTINA GUZMAN CARIAS

NIDIA GISELA DOMINGUEZ FUNEZ

YADIRA ESPERANZA BENDAÑA FLORES

PEDRO JAVIER MEJIA RIVERA

ALEJANDRO BLADIMIR COLINDRES CACERES

EMIL YAMIL AGUILAR MURILLO

ZORAYDA MICHELLE CHAVEZ MEJIA

EDWIN AUDIAS GOMEZ

PAMELA JAQUELINE MEDINA CASTRO

RITA MARIA VALLE CASAÑA

SAIDA ANAYANSI MALDONADO MEJIA

BETHY LIZETH FLORES HERNANDEZ

JOSE RAMON RODRIGUEZ LAINEZ

DINA ALEJANDRA PAZ SUAZO

GABRIELA ALEJANDRA ZAMBRANO SUAZO

SUMAY JOSSELYNE PALACIOS CASTRO

SANTOS FRANCISCO ORTIZ BANEGAS

ELSA ALEJANDRINA ARELLANO ORDOÑEZ

ENRIQUE JAVIER ZELAYA ANDINO

MARIO RENIERY DIAZ LOPEZ

MARIA JIMENA DE LOS ANGELES CASASOLA ALCERRO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

SONIA IDALIA GUTIERREZ AMADOR

ONEYDA LIZETH MENDOZA FERRERA

ZOE LINETH ZUNIGA ZUNIGA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MIGUEL ANTONIO LANZA PINO

KARINA LIZETH CUBAS CANTARERO

ROGELIO ISRAEL PADILLA VALLADARES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GLORIA ZULEMA HERNANDEZ TURCIOS

ELSY YAMILETH ORDOÑEZ SOLIS

LESLY NARDALINA NAVARRO SALGADO

LEYLA VIRGINIA ZEPEDA MARTINEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ZORAYDA MICHELLE CHAVEZ MEJIA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARCO TULIO CANO

GERARDO ENRIQUE DOMINGUEZ SAUCEDA
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 114,446.74

 32,111.70

 2,947.50

 5,310.85

 101,702.41

 730,052.15

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

10-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 256,519.20

 20,012,984.90

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS CIVILES MUNICIPALES

REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1972-06013

0810-1986-00057

0801-1984-11071

0602001

0601001

08019995222486

0902001

1604-1970-00251

1804-1988-01017

1807-1973-00633

0501-1971-02574

0509-1970-00095

0602-1963-00238

1206-1962-00138

1303-1987-00210

0107-1971-00776

1623-1986-00344

0801-1965-06708

1408-1976-00089

1413-1985-00154

1503-1956-00066

1701-1988-00953

1601-1980-01040

0107-1967-01334

0501-1972-07285

0501-1986-05530

1305-1956-00103

0501-1981-02849

0601-1971-00241

1321-1987-00019

1601-1966-00133

1707-1972-00154

1801-1966-00551

1804-1979-02542

0422-1979-00217

0501-1959-04030

0107-1979-00994

0703-1968-00995

0105-1992-00378

1601-1991-00211

1612-1976-00055

RAYNELL HORACIO PINEDA TORRES

JONHATTAN SAID FLORES MARQUEZ

MARCIA VERONICA EUCEDA GOMEZ

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MAYDA LIZZETH PERDOMO MONTEJO

SINDY NATALI BARDALES AYALA

BELKIN GUILLERMINA FUNEZ

KARLA PATRICIA AMAYA ORELLANA

CESAR AUGUSTO GUTIERREZ

LOURDES GELSOMINA FLORES RODRIGUEZ

MERCEDES HERNANDEZ LOPEZ

EDSON OBED ALEMAN QUINTANILLA

JOSE ALBERTO CABIELES ZELAYA

YULIA SAMIRA CASTELLANOS MORALES

CARMEN ELIZABETH GARCIA ELVIR

ZENIA MARGOT LARA MELARA

YADIRA WALESCA CALLES CHACON

DOLORES EMILIA VALDEZ MEJIA

KARLA PATRICIA VELASQUEZ SAGASTIZADO

DUNIA CAROLINA MERINO SANTIAGO

ANGEL IVAN CRUZ ARAUZ

KARLA PATRICIA GARCIA RUBI

OWEN JESUS HERNAN GALINDO MEDINA

JOSE ENRIQUE ORELLANA

OLGA RAQUEL CARBAJAL AYALA

DAGOBERTO FLORES MONDRAGON

ROXANA HERLINDA ANDRADE SANTOS

JUAN CARLOS CABALLERO ACOSTA

MARIA ROMAN NUÑEZ VIJIL

VICTOR EMILIO HERNANDEZ VELASQUEZ

LAURA ESPERANZA QUIROZ MARTINEZ

EDGAR NAUN ORELLANA CABALLERO

MIRIAM DINORA CASTILLO FAJARDO

GLORIA HERNANDEZ MURILLO

SANDRA DOLORES TINOCO

MARITZA ELIZABETH IRAHETA HERNANDEZ

JOSE EDUARDO LEIVA SORTO

JUANA ELIA RODRIGUEZ SABILLON
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 730,052.15

 184,304.00

 208,735.94

 143,602.00

 783,238.81

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

10-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1709-1986-00729

0209-1982-00829

0512-1990-00780

0101-1969-02136

0615-1962-00184

1001-1966-00021

1205-1983-00010

0501-1990-12772

1320-1986-00241

0205-1974-00368

0207-1981-00049

0313-1977-00177

0406-1990-00018

0415-1977-00298

0501-1992-04026

1318-1983-00001

0307-1977-00093

0701-1977-00205

0803-1957-00609

1309-1969-00271

0902001

1614-1979-00121

0801-1979-02984

0801-1966-01119

0801-1971-02005

0801-1976-07346

0801-1972-11800

0708-1968-00186

0801-1960-07557

0808-1950-00064

0801-1992-12051

0801-1957-03991

1414-1968-00074

0501-1976-04380

0801-1976-01010

1501-1988-00710

0317-1999-00005

0801-1991-10148

1202-1975-00154

0902001

0101-1980-03066

0303-1982-00142

0101-1971-00023

0801-1990-23428

0101-1987-03493

SULMA YESSENIA AVILA FERRUFINO

HESMY CAROLINA SANCHEZ MAYORGA

NERYS ORLANDO CASTILLO ZAMBRANO

DAYSI ROMELIA AVILA MARTINEZ

LUCRECIA DE JESUS VELASQUEZ AGUILAR

GLORIA LETICIA PLOWDEN ARRIAGA

JULIO EZEQUIEL DAVID SANTOS

ANA CECILIA NORIEGA MEJIA

HILDER MANUEL SORTO GARCIA

ROSALBA YANETH SANTOS ROSALES

MARIZA GRISELDA OLIVA NORALES

SANTOS HUMBERTO HERNANDEZ BANEGAS

NOLVIA NOHEMY LARA AYALA

FLORIDALMA ELIZABETH MEJIA MORAN

CARLOS EDUARDO TURCIOS BRIZUELA

FILADELFO SERRANO SERRANO

NIDIA JICELA RUBIO MARTINEZ

SINDY LISBETH PERDOMO CHAVEZ

GABINA MARGARITA MELENDES GALEAS

MELIDA ROSIBEL DIAZ PINEDA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

KARLA LISETH AMAYA CABRERA

BRYAN RENE CRUZ PINEDA

BRENDA DINORAH ALMENDARES AMADOR

ALEJANDRO JOSE RIVAS SANCHEZ

ALEJANDRO JOSE SUAZO RIVERA

JUANA VIRGINIA PAGOAGA LAGOS

DORA LETICIA CRUZ GARCIA

ANA MERCEDES VALLADARES

ROBERTO FUNES FUNES

ELAN MAURICIO GUTIERREZ HERNANDEZ

MIGUEL ANTONIO BANEGAS MARTINEZ

CARMEN ALICIA MOLINA PADILLA

LIDICE YADIRA ESPINAL LOPEZ

YENY LIZETH MATUTE MAIRENA

EMILIA DEL CARMEN AGUILERA VALLEJO

JORGE ALBERTO GUERRERO VELASQUEZ

JANITZA ROSIBEL CASTELLANOS BARRIENTOS

ELSY MARITZA RODRIGUEZ MALDONADO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MARVIN ALFREDO LICONA CACERES

GRACIELA PADILLA AGUIRRE

MELVIN DARIO MEJIA MUÑOZ

KEVIN JOEL SEBILLA MATAMOROS

GLORIA IOANNA ACOSTA SARMIENTO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0103-1977-00504

0107-1981-02657

0107-1981-02937

1509-1978-00039

0501-1986-06845

0303-1977-00291

0306-1989-00526

0309-1972-00070

0501-1974-01601

0107-1992-02534

0201-1954-00211

0201-1972-00117

0208-1981-00538

0306-1977-00135

0313-1978-00373

0101-1981-01956

0101-1983-01677

0107-1987-02480

0107-1981-02672

0107-1967-01334

1505-1981-00232

0206-1983-00031

0203-1994-00192

0209-1982-00829

0203-1988-00090

0805-1964-00123

0313-1977-00177

1807-1973-00633

0304-1977-00297

0301-1978-00212

0107-1974-00756

1809-1984-00950

0205-1974-00368

0801-1967-09477

1503-1968-01138

1517-1994-00272

0101-1984-00661

0801-1996-08052

0107-1975-01380

0107-1971-00776

1701-1956-00276

0107-1980-02684

1807-1971-01833

0208-1982-01021

1806-1960-00185

REYNA SUYAPA SOSA CRUZ

ALVIN DAMIAN MILLA CRUZ

CARLOS ANDRES MORAZAN GARCIA

KENIA XIOMARA HERRERA CARDOZA

MARIA ANDREA ARZU LOPEZ

FATIMA ALIZET HERRERA CHAVARRIA

CESAR AMADO AVILA ANDINO

DUNIA ARACELY LARA CASTILLO

MAYRA CRISTINA GUZMAN ALVAREZ

STEPHANIE MUNGUIA REYES

SANTOS BELIA VARELA TURCIOS

ERIKA IVETHE GARCIA LABORIEL

DORIS ARACELY HERNANDEZ PADILLA

SILVIA PATRICIA AGUILAR GOMEZ

OSCAR DAVID CANO CHAVER

RIGOBERTO FRANCISCO GONZALES GARCIA

ERNESTO ANTONIO ROMERO FLORES

YESICA MARIVEL MUÑOZ ESPINAL

ALLAN FABRICIO GIRON ESCOBAR

ANGEL IVAN CRUZ ARAUZ

GILMA MARITZA SALINAS BARRALAGA

LESBIA ONDINA BERNARDEZ ARZU

GREVIL URIEL VILLANUEVA BARRIENTOS

HESMY CAROLINA SANCHEZ MAYORGA

JUDITH XIOMARA QUINTANILLA GARCIA

RUBENIA FIDELINA AGURCIA ARGUIJO

SANTOS HUMBERTO HERNANDEZ BANEGAS

BELKIN GUILLERMINA FUNEZ

DAISY YECENIA LICONA ZUNIGA

DORIS YOLANDA HERNANDEZ LOPEZ

BESSIE ONEYDA GUERRA MEZA

RONIS HISMAEL BANEGAS MONTES

ROSALBA YANETH SANTOS ROSALES

MIGUEL ANGEL FLORES RIVERA

NORMA ARACELY GUERRERO DONAIRE

JOSE ALFREDO ROSALES BETANZO

ROSSELL POMPILIO CARCAMO FLORES

NORMA DENNISSE IZCANO SALGADO

XENIA YOLANDA SEGOVIA MONCADA

JOSE ALBERTO CABIELES ZELAYA

MARIA CRISTINA CABRERA

LUIS NAHUN GARCIA GUERRA

MARLA ISABEL CLARK DAVID

NANCI JAKELIN SOSA SARMIENTO

MARIA DE LOS ANGELES GAMEZ HERNANDEZ
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 783,238.81

 156,818.95

 46,315.00

 448,037.63

 5,407.56

 597,857.18

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0301-1979-01513

1410-2002-00127

0310-1992-00222

0501-1970-01387

0107-1995-02216

0203-2002-00152

0510-1972-00065

0205-1981-00340

0106-1997-00007

0306-1987-00257

0301-1977-01389

0301-1988-02688

0301-1968-01166

0303-1970-00330

0102-1973-00019

0103-1969-00174

0101-1988-00606

0101-1982-01948

0207-1981-00049

1502-1982-00420

0302-1968-00036

0306-1996-00374

0307-1966-00103

0309-1989-00073

0602001

0601001

0902001

0801-1955-05935

0801-1981-09409

1606-1964-00293

0313-1976-00221

0318-1977-01087

0414-1989-00114

0301-1984-00427

0401-1961-00702

0421-1989-00912

0412-1988-00089

0409-1969-00396

0412-1981-00477

0414-1981-00069

0417-1978-00163

0313-1983-00201

0314-1979-00209

0317-1980-00055

0404-1967-00224

KARINA MELISA MEZA BUSTILLO

GRETEL OLFANIA GUERRA DERAS

ROSARIO VANESSA OSEGUERA OVIEDO

WALESKA LIZETTE CERRATO BLANCO

LIGIA MARIA HUETE GIRON

NINCY MARLENI GUZMAN HERNANDEZ

DANIEL CALIX CRUZ

BERTA ALICIA DUARTE MIRALDA

ROGELIO ADALBERTO ALEMAN TORRES

MIRIAN YANETH MALDONADO JIMENEZ

ENMA LOURDES GUILLEN ALVARADO

JULY CLARISSA ACEITUNO MARTINEZ

JAZMYN MARGARITA MONTES GARCIA

MARTHA IRENE AGUILAR

ENMA DORILA HERNANDEZ ANTUNEZ

ANGEL AUGUSTO PACHECO VARGAS

KAREN ALEXANDRA MONTERO MARTINEZ

NELLY YANIRA ESTRADA PUERTO

MARIZA GRISELDA OLIVA NORALES

DORIS AMINDA LIZAMA ACOSTA

JOSE EVELIO VILLANUEVA ALVARADO

JULIO CESAR ROMERO REDONDO

LILY SUYAPA ROJAS MACIAS

KENIA AVIGAIL MELENDEZ SANTOS

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

MARVIN ITTAY TERUEL ORELLANA

BRENDA RODRIGUEZ PADILLA

ANA EVELIN RECARTE DISCUA

MIRIAM VANESSA CRUZ MUÑOZ

MANUEL ANTONIO MACHADO ANDINO

MARIA MAGALI VENTURA CLAUDINO

DARWIN ISAIAS HERNANDEZ ESPINOZA

JAIME DAGOBERTO REYES MEJIA

JOSE ARMANDO FRANCO FUENTES

ZAMIRA LIZETH ROBLES ROBLES

MARIA RUBENIA MILLA LOPEZ

CARLOS ADOLFO MERCADO PINEDA

ELEYDA SARAY HERNANDEZ MORENO

JOSE REINIERI MARADIAGA CUESTAS

ISIS YALENA MARTINEZ MATUTE

FATIMA ARGENTINA VILLAFUERTE
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0401-1978-00310

0401-1969-00372

0420-1984-00079

0318-1974-00011

0301-1965-01209

0422-1979-00217

0401-1984-01156

0415-1976-00067

0411-1970-00150

0306-1983-00616

0312-1974-00196

0315-1965-00042

0401-1981-02227

0318-1967-00261

0414-1967-00095

0415-1977-00298

0316-1978-00106

0421-1994-00775

0511-1982-00305

0423-1970-00045

0401-1976-01574

0412-1974-00146

0416-1985-00034

0315-1976-00073

0405-1969-00112

0420-1974-00046

1601-1977-00694

0421-1996-00704

0413-1982-00672

0417-1975-00169

0311-1980-00089

0401-1977-01756

1408-1967-00072

0307-1977-00093

0318-1970-00626

0404-1976-00233

0408-1981-00145

0408-1982-00045

0210-1988-00750

0312-1964-00042

0314-1981-00016

1204-1976-00016

0404-1960-00274

0401-1976-00982

0401-1967-00850

YUNY ANTONIO CABALLERO ALVARENGA

OSCAR EDGARDO VILLELA CASTILLO

MARVIN FRANCISCO LEMUS LEMUS

YESENIA YAMILETH DELCID CASTRO

MIRIAM MARLENE FIALLOS RIVERA

EDGAR NAUN ORELLANA CABALLERO

KENIA LISETH ARITA CONTRERAS

CARMEN ELIZABETH GUTIERREZ SALINAS

ALIX ONEYDA MADRID CHINCHILLA

ERIKA DAMICELA BERRIOS SOLER

DEINIS ARSOBY FLORES CARCAMO

MARIO ALEJANDRO VELASQUEZ ARTEAGA

CELIA PATRICIA SORTO CABALLERO

PEDRO PABLO LICONA ARDON

MIRIAM ONORIA CRUZ MUÑOZ

FLORIDALMA ELIZABETH MEJIA MORAN

YESENIA JAKELINE FLORES

CAROLINA LILIBETH ROSA POLANCO

NOHEMY ORELLANA CABALLERO

MARIA AUXILIADORA AYALA ORTEGA

DAISY MARGOTH MATA

JOSE ANDRES ROJAS HERNANDEZ

GABRIEL ARNALDO POSADAS CABRERA

ESLY MATILDE AMADOR BENITEZ

ANA MIRIAN MEJIA

GREGORIA ROMERO MARTINEZ

YULY YAMILETH MATA SABILLON

MAIXIN GISLENY BARILLAS ESCOBAR

INGRID YOKONDA CALDERON LOPEZ

MARIA PETRONILA DOMINGUEZ TABORA

WALESKA MONSERAT RAMIREZ MEDINA

ROGELIO LOPEZ VASQUEZ

MARIA ALICIA ROBLES VELIZ

NIDIA JICELA RUBIO MARTINEZ

ELSA LORENA MEDINA GONZALEZ

MIGUEL ANGEL MURCIA RAMOS

LESLY LOURDES DUARTE DUBON

DORIS AMANDA DE JESUS ARITA

NEWTON TOMAS BURGOS CLAROS

DELDINA MARINA ANARIBA ULLOA

GLORIA YANETH AMAYA MOLINA

NELY MARIA MATUTE BUSTILLO

DELMY ZULEMA MARTINEZ MIRANDA

SANDRA YAMILETH PERDOMO CHINCHILLA

BLANCA DENY GUEVARA VALDIVIESO
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 597,857.18

 149,700.03

 38,855.90

 455,342.74

 9,314.08

 653,114.72

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0405-1981-00104

0406-1990-00018

0417-1974-00040

0416-1962-00033

0602001

0601001

0902001

0501-1984-07226

0801-1955-05935

0801-1981-09409

0501-1988-10604

0502-1967-00673

1807-1978-00323

0801-1964-00031

0508-1970-00242

0501-1982-02626

0501-1964-05850

0801-1967-02283

0501-1978-08436

0501-1986-05530

0504-1978-00136

0506-1975-01725

1407-1964-00146

0501-1968-04171

1501-1984-01701

1309-1987-00320

0501-1981-06325

0501-1984-04891

0502-1981-02248

1501-1984-04570

0501-1972-07285

1305-1956-00103

0509-1967-00244

0801-1975-00772

0509-1970-00095

0511-1982-00975

0510-1981-00390

0501-1969-10544

0501-1988-03721

0501-1971-02574

0501-1959-04030

1616-1971-00038

0512-1990-00780

0501-1977-07874

0501-1978-05209

ELVIA ROSA ROQUE

NOLVIA NOHEMY LARA AYALA

LOURDES JANETTE TABORA RAMOS

JUAN PABLO RAMOS PAREDES

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

PAULA JACKELINE MORENO ACOSTA

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

NOLVIA IVON ORTEGA TURCIOS

ROBERTO RODRIGUEZ MARTINEZ

DALILA GARCIA GONZALES

JEANETH SUYAPA SALGADO SALGADO

ALICIA FERNANDEZ CASTELLANOS

MELISSA GRACIELA SANTOS CASTRO

MARITZA ELIZABETH AVILA GALEANO

MIRIAM EDITH ESPINAL FIGUEROA

WENDY LORENA PINEDA SANTOS

OWEN JESUS HERNAN GALINDO MEDINA

KARLA EVELIN MORENO OCHOA

JUANA CARBALLO ALVARADO

GENMI LEONOR SALGADO VELASQUEZ

FELIPA ELIZABETH AVILA JIMENEZ

LESBIA XIOMARA TURCIOS TURCIOS

LEVIS YOJANA RIVERA ORELLANA

LILIAN MARIBEL ORELLANA FERRERA

PATRICIA LIZZETH FAJARDO

ROGELIO DONALDO GAVARRETE MONTEJO

DANIA MARIBEL CASTRO TURCIOS

KARLA PATRICIA GARCIA RUBI

JOSE ENRIQUE ORELLANA

VILMA LUCILA PEREIRA CASTAÑEDA

SASKYA KARINA ACOSTA RUBIO

CESAR AUGUSTO GUTIERREZ

ANA VERONICA RAMIREZ MENDOZA

CARLOS RIVIN GEROMINI REDONDO

LILA MARGARITA RODRIGUEZ MEMBREÑO

CARLOS ERNESTO LEIVA RODRIGUEZ

KARLA PATRICIA AMAYA ORELLANA

MIRIAM DINORA CASTILLO FAJARDO

CARLOS HERNAN GUTIERREZ BORJAS

NERYS ORLANDO CASTILLO ZAMBRANO

BELKIS AELIN MEJIA ORTIZ

JENNY PATRICIA BANEGAS PORTILLO
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 653,114.72

 176,287.09

 40,675.50

 555,801.42

 6,856.86

 625,952.31

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1004-1985-00594

0509-1963-00131

0501-1977-04489

0501-1990-12772

0101-1969-02136

0507-1970-00115

0501-1973-03160

0508-1977-00469

0201-1974-00289

0801-1966-09775

0501-1993-11759

0501-1980-10889

0501-1977-05387

1601-1972-00565

0501-1983-02635

0107-1980-01574

0501-1975-01357

1501-1973-00053

0501-1992-04026

0503-1981-01333

0506-1968-00936

0505-1967-00281

0511-1959-00262

0107-1962-01812

1614-1980-00077

0611-1961-00234

0501-1986-04868

0807-1978-00001

0107-1979-00994

1623-1986-00344

0506-1977-01674

0501-1960-05911

0306-1982-00119

0501-1973-09221

0602001

0601001

0902001

0801-1981-09409

08019002267076

0801-1955-05935

0602-1963-00238

0605-1988-00102

0614-1967-00013

0611-1974-00540

0613-1996-00201

ILDA ESTELA DEL CID DIAZ

ALDO DARIO MOYA PALMA

PATRICIA NOHELIA ORELLANA FLORES

ANA CECILIA NORIEGA MEJIA

DAYSI ROMELIA AVILA MARTINEZ

GLADIS VIRGINIA MELARA RIOS

YESENIA WALESKA ANDINO LOPEZ

MIRIAN YOLANDA OCHOA LICONA

ZEILY DELFINA SOLIS VALLADARES

AIDA ARACELY LOPEZ ORDOÑEZ

GIEZI SEOANE SAGASTUME GONZALES

EMMA CAROLINA ALCERRO PRADO

KAREN JULISSA ROMERO PAZ

ADA IVONNY PASCUA GONZALES

CARLOS ROBERTO ORELLANA BARAHONA

HILDA FELIPA HERNANDEZ MURILLO

ELIA NOHEMI DIAZ AQUINO

ROSA MARIA MADRID CASTRO

CARLOS EDUARDO TURCIOS BRIZUELA

FRANCISCA LIZETH LOPEZ JOVEL

RINA PATRICIA PALMA

MARIDANI WENCE ROSA CRUZ

ISMAEL ENRRIQUE RAPALO SABILLON

MARTHA LISSETH CHAVEZ RODRIGUEZ

EMERSON MERARI ORELLANA PONCE

JUAN JOSE ORTIZ REYES

ISLIAN MADAI BANEGAS VALLADARES

MARIA YACET AGUILAR NUÑES

GLORIA HERNANDEZ MURILLO

YULIA SAMIRA CASTELLANOS MORALES

IDANIA PETRONA LACAYO MENJIVAR

MARTA MARITZA SOMOZA MARTINEZ

SANDY MARISEL PADILLA BONILLA

CARLOS HUMBERTO ESCAMILLA CARDONA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

LOURDES GELSOMINA FLORES RODRIGUEZ

KEILA GRISELDA MUÑOZ MUÑOZ

ERIBERTO GARCIA ROMERO

NAPOLEON MATAMOROS FLORES

ELVIN JOEL CANALES CANALES
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0713-1963-00083

0701-1965-00158

0707-1983-00078

0707-1981-00361

0713-1969-00080

0714-1987-00021

0603-1988-00526

0606-1966-00566

0609-1961-00116

0702-1969-00095

0703-1991-00251

0705-1968-00142

0714-1977-00182

0616-1979-00118

0611-1973-00664

0716-1980-00329

0703-1974-00440

0710-1987-00022

0712-1971-00244

0601-1971-00241

0611-1976-00414

0611-1967-00268

0614-1990-00035

0701-1977-00205

0701-1960-00181

0703-1984-01252

0703-1957-00490

0511-1972-00090

0601-1982-01713

0703-1982-00254

0703-1972-02674

0501-1969-05340

0601-1993-00649

1706-1969-00148

0611-1995-00923

0608-1990-00107

0602-1966-00138

0611-1980-00715

0615-1968-00018

0615-1980-00520

0702-1967-00172

0501-1981-02849

0512-1989-00219

0606-1968-00418

0601-1987-02675

MARINA VIDALIA ARDON CASTELLANOS

CARMEN ELIZABETH MONTANO ZERON

ELISA WALKIRIA FLORES OSORTO

FLORENTINA LOPEZ CARRANZA

SANDRA CORINA CASTELLANOS CASTELLANOS

KATHY VANESSA DIAZ FLORES

DARIS LETICIA CENTENO GALLARDO

ANGELA ROSA CACERES MARTINEZ

JUAN FRANCISCO OLIVA

MELBIN OMAR ZUNIGA

JUAN JOSE CASTELLANOS MARTINEZ

HECTOR ENRIQUE SAUCEDA NUÑEZ

ONEYDA ELIZABET ESPINOZA PALMA

WILSON DANILO MARADIAGA AGUILAR

LESLY ARELY ARGUETA VALLADARES

LETICIA CARELI ORTIZ MEDINA

JENNY SUYAPA RODRIGUEZ VINDEL

MARLON REYNALDO REYES RUIZ

MAGDA DELMY DORMES IZAGUIRRE

DAGOBERTO FLORES MONDRAGON

ROSA JUDITH ORDOÑEZ CASTILLO

JOSE EVELIN COLINDRES COLINDRES

ERLYN MOISES NUÑEZ NUÑEZ

SINDY LISBETH PERDOMO CHAVEZ

ANA MARIA RODRIGUEZ CERRITOS

MEYLYN YANIRA COCAS

RICARDO ALBERTO FERRERA CASTELLANOS

SARA FARES RIVERA JIMENEZ

FRANKLIN ANTONIO RODRIGUEZ ALVAREZ

BORIS DAVID RODRIGUEZ ANDINO

CARLOS ALBERTO ARDON MATAMOROS

RUTH BELINDA RAMOS ALVARADO

DINA MERCEDES OSORIO LAGOS

JOSE CIRO PEÑA

RONALD ADALBERTO CASCO MOLINA

MARLEN ISABEL MONCADA ESPINAL

LUIS ALONSO IZAGUIRRE OSORTO

NORY SANTOS PERDOMO

RAMON ANTONIO CARRAZCO

JUAN PABLO GOMEZ ROJAS

DANIEL SUAREZ CARCAMO

OLGA RAQUEL CARBAJAL AYALA

ELDY ROSSHELLE LOPEZ GUERRA

GLENDA WALESKA HERNANDEZ BARAHONA

DORIS CAROLINA CASTILLO HERNANDEZ
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 625,952.31

 189,140.03

 47,429.20

 699,212.61

 8,522.08

 565,497.34

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1972-02507

0605-1966-00226

0609-1978-00123

0601-1977-00044

0702-1984-00146

0703-1971-02186

0801-1975-08566

0711-1961-00054

0512-1990-01431

0601-1992-10198

0605-1953-00051

0601-1986-00129

0608-1978-00181

0612-1968-00048

0704-1974-00519

1512-1964-00004

0703-1968-00995

0704-1959-00352

0708-1977-00189

0712-1974-00161

0601-1990-03351

0602-1984-01317

0604-1969-00056

0604-1978-00051

0605-1968-00183

0615-1971-00679

0601-1972-02415

0601-1983-00269

0709-1970-00150

0704-1983-00790

0602001

0601001

0902001

0801-1981-09409

0801-1955-05935

0702-1983-00083

0824-1974-00106

0901-1983-00248

1001-1991-00035

0815-1972-00069

0818-1972-00066

0803-1989-00315

0901-1982-00155

1001-1984-00275

0718-1986-00058

NORA ARACELY FLORES CORRALES

JUANA BEATRIZ ALVARENGA CARRANZA

LETICIA DE ISABEL MEJIA ARRIOLA

HENRY SALOMON CASTRO ARMAS

ALLAN ELY CUADRA CARRANZA

REINA EDMUNDA DIAZ MEJIA

KARLA PATRICIA MONCADA

URANIA NOEMI ORDOÑEZ SANCHEZ

SANDY ELIZABETH CATALAN MEJIA

SUANY ISABEL GUILLEN OLIVA

JOSE ANTONIO MARADIAGA RODRIGUEZ

TERESA CRISTINA SANCHEZ ORDOÑEZ

MIRIAM PATRICIA VALLADARES CONTRERAS

LILIAM ESTELA RODAS ANDINO

MARIO ALEXIS JIMENEZ MERLO

ROSA BLASINA RAUDALES NUÑES

SANDRA DOLORES TINOCO

BERENICE GUADALUPE FIGUEROA

YONY ANTONIO MATAMOROS TRUJILLO

JORGE GERARDO ZUNIGA SANCHEZ

LAURA JANINA MOTIÑO SORIANO

OLMAN RUBEN OYUELA RODRIGUEZ

DIGNA EDITA RODRIGUEZ MERCADO

RICZA XIOMARA AGUILERA

DENSIR MOISES ALVARENGA AGUIRRE

ENA ELIZABETH CRUZ RIVERA

CLAIRY YOLANY QUEVEDO MORENO

NOLVIA LIZETH SERRANO ESTRADA

SANDRA LETICIA VALLADARES CASTELLANOS

MARLON JOSE CRUZ OLIVERA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

ROSA AURELIA BAUTISTA

ANA WALDINA AGUILAR ROMERO

DARLING ROXANA ALMENDAREZ CASTELLANO

LILIANA MARGARITA ARGUETA LOPEZ

JORGE ALBERTO MONTES ISIDRO

CARMEN IDALIA ACEITUNO FLORES

JUAN CARLOS MORALES

ALEXIS RENE CALDERON ANDARES

SHARON DEXELY FRANCO EUDE

QUENIA LETICIA BARAHONA BARAHONA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0803-1965-00280

0803-1957-00609

0810-1969-00021

0817-1972-00169

0611-1979-01663

0801-1964-03290

0902-1978-00059

0901-1984-00991

0717-1982-00061

0804-1974-00331

0801-1965-06708

0811-1977-00125

0801-1979-05453

0817-1971-00145

0819-1984-00109

0825-1984-00065

0827-1966-00046

0802-1966-00031

0801-1968-01456

0819-1980-00307

0821-1965-00021

0801-1964-06836

0801-1971-10806

0803-1978-00174

1215-2000-00369

0902-1983-00031

1002-1976-00148

0805-1972-00437

0818-1986-00026

0203-1974-00155

0716-1981-00667

0803-1987-00356

0716-1979-00269

1503-1975-01370

0802-1981-00213

0806-1961-00115

0807-1967-00090

0812-1986-00072

0814-1967-00094

0801-1976-04395

0801-1993-15729

0320-1990-00039

0715-1966-00123

0703-1965-01389

0716-1981-00576

JUAN FRANCISCO BLANDIN OSEGUERA

GABINA MARGARITA MELENDES GALEAS

MIGUEL ARTURO SOLANO

DEISI VELINDA VALERIO RAMOS

EUGENIO MARTINEZ MOLINA

MAGDA LORENA ARGEÑAL CERRATO

MC LIVERTY JOHN GRANWELL CURBELO

FRANCISCA MARTINEZ PRAVIA

ELVIN OLGUIN RODRIGUEZ LOPEZ

DANILO MARTINEZ MUNGUIA

CARMEN ELIZABETH GARCIA ELVIR

BELMAR DE LA CRUZ ARTEAGA CRUZ

HILDA CAROLINA GIRON MEDINA

LORENA ELISA RUBIO RAMOS

BESSY DEL CARMEN RAUDALES MEZA

LAURA MELISSA GODOY LICONA

SUYAPA BELINDA BONILLA PONCE

CARMEN ALEJANDRINA CHEVEZ PERDOMO

CARLOS ENRIQUE CRUZ RAMIREZ

KEBELIN ADELIS SANDOVAL ERAZO

JOSEFA FLORES LAINEZ

ELSA MAGDALENA CRUZ

DIANA MARIBEL RODRIGUEZ GOMEZ

ALMA YADIRA LAINEZ VELASQUEZ

CLAUDIA MARIA MENDOZA MARTINEZ

WENEPS SMITH MELADO

MARIA DELFINA RAMOS ARGUETA

AGUEDA JANETH DURON AMADOR

LESLY ALEJANDRA GUTIERREZ NUÑEZ

AYDA YANETH SUAZO CASTILLO

JORGE ALBERTO FLORES SANDOVAL

KEYDI GABRIELA RAUDALES CANACA

PRAXEDES ARIEL SANCHEZ SANCHEZ

HERNAN ANTONIO DIAZ HERNANDEZ

JOSE EMILIO BACA VILLALTA

VICTOR MANUEL TORRES ARGUETA

JUAN MIGUEL ESPINOZA FLORES

ETHEL NIZME LOPEZ RUIZ

EDUIN OMAR CACERES LICONA

LUIS FERNANDO RAUDALES

YANKEL YOASIN MONCADA RAMOS

KEILA ABIGAIL ENAMORADO FRANCO

MARIA DEL ROSARIO SILVAS LOPEZ

SANTOS VICTORIA AVILEZ CASTRO

JOSE NATANAEL AGUILERA LOPEZ
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 565,497.34

 162,933.31

 43,520.80

 607,205.37

 10,949.29

 767,192.61

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0711-1962-00046

0901-1978-00123

0901-1973-00184

0901-1976-00017

0709-1981-00100

0813-1977-00101

0816-1964-00123

0826-1970-00089

0827-1973-00016

0801-1968-07505

0901-1986-01076

0901-1989-00849

1002-1973-00098

0615-1962-00184

0802-1974-00096

0818-1953-00037

0821-1968-00001

0824-1980-00396

0602001

0601001

0902001

0801-1955-05935

0801-1981-09409

08019995222486

0814-1961-00011

1201-1973-00068

1207-1978-00105

1208-1983-00363

1209-1979-00047

1210-1967-00039

0309-1964-00049

0318-1990-00951

1016-1982-00116

0102-1970-00110

0801-1986-15934

0801-1971-05352

1212-1970-00076

1003-1966-00103

1008-1977-00031

1010-1980-00048

1101-1992-00091

0209-1986-01569

1216-1974-00100

1218-1979-00320

1006-1985-00640

MAURILIA MONCADA SANCHEZ

GLENY MARIBEL FLORES BERMUDEZ

YEECH SAICION ROMALDO

ONEYDA PETRONILA GOMEZ DANIEL

MARA SARAI FONSECA SAUCEDA

NELY DEL CARMEN ALONZO FLORES

YOLANDA BEATRIZ VASQUEZ CRUZ

ROSA MARIA ARTICA SALGADO

LOURDES IRENE PINEDA FIGUEROA

NORA DEL CARMEN GONZALEZ REYES

XOCHIL GRICELDA GUERRERO GOMEZ

EDUARDO ZELAYA MENA

JOSE PABLO GOMEZ GOMEZ

LUCRECIA DE JESUS VELASQUEZ AGUILAR

CLAUDIA YESICA GARCIA HERRERA

JUANA LUISA ORDOÑEZ ANDINO

JUAN BAUTISTA SUAZO BARAHONA

DULCE MILAGRO SOTO ARGUETA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

BANCO DE AMERICA CENTRAL HONDURAS S.A, BAC BAMER

LOURDES SUYAPA BRITO CACERES

ELIO FILIBERTO ISAULA MANUELES

YENI CLAUDETT GOMEZ ORTIZ

CARLOS ROBERTO DE LA O MANUELES

FLORINDA EUCEDA MALDONADO

JULIO CESAR GARCIA BENITEZ

LUIS RODOLFO DOMINGUEZ GOMEZ

DENIS VICENTE DURON RIVERA

ELVIN CELEDONI SANCHEZ SANCHEZ

FAUSTINO HUMBERTO MURILLO MORALES

CARLOS ALEJANDRO HERNANDEZ SOTO

WALTER BONILLA GOMEZ

JOSE DAVID LORENZO NOLASCO

LUZ ARGENTINA HERNANDEZ

MARIA DELMI DIAZ PORTILLO

DALIA ROSIBEL CEDILLO

LINDA SELITA MACEDO EBANKS

WENDY YAMILETH AXUME GUARDADO

DEYSI MARTINEZ ROMERO

CARMEN ARGUETA MARTINEZ

ESTRELLA SUYAPA GONZALES RAMIREZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1013-1985-00171

1014-1969-00079

1201-1973-00115

0501-1983-01836

1706-1988-00217

1205-1983-00010

0822-2001-00159

1213-1978-00028

1214-1966-00080

1215-2002-00147

1217-1980-00289

1005-1973-00057

1006-1990-00545

1016-1980-00481

1006-1982-00339

1310-1971-00152

1016-1980-00084

1006-1982-00374

1202-1982-00095

0302-1976-00086

1205-1967-00048

1205-1982-00136

3205-1985-00005

1214-1980-00001

1216-1967-00031

1215-1982-00043

1219-1974-00046

1210-1967-00136

1217-1976-00168

1002-1974-00042

1101-1981-00175

1104-1972-00028

1203-1967-00043

1206-1962-00138

1209-1978-00003

1213-1983-00086

1216-1966-00093

0808-1992-00097

1001-1987-00227

1003-1966-00257

1004-1975-00219

1809-1988-00382

1007-1975-00080

1102-1978-00019

1103-1985-00078

BERNARDINA SANCHEZ MARTINES

MARIA CONSUELO REYES BAUTISTA

ANGELA MARIA ACOSTA GAMEZ

ERIKA MELISSA VICENTE SALINAS

ODALYS ELISABETH GOMEZ FLORES

JULIO EZEQUIEL DAVID SANTOS

ELENA MARGARITA DOMINGUEZ LOBO

FANY LORENA RIOS ALMENDARES

NELSON ORLANDO MARTINEZ MARTINEZ

TANIA IVONNE REYES GRANADOS

OLVIN RAMON VASQUEZ GONZALES

AMILCAR REYES BERNAL

HECTOR MISAHEL GONZALEZ LORENZO

EDELMIN GOMEZ MANUELES

KEYRY YAMILETH AGUILAR RAMOS

MARIA DE LOS ANGELES ALCANTARA TERUEL

DELIAN PATRICIA LORENZO VASQUEZ

EDWIN MARTINEZ SANCHEZ

IRIS CORAZON RAMOS MONTES

MARIBEL PACHECO GIRON

JOSE HUMBERTO NICOLAS MORALES

QUENIA MILAGRO MEJIA BURGOS

DAVID GABRIEL BAUTISTA ARGUETA

CARMEN LOURDES PEREIRA NOLASCO

FAUSTINO HERNANDEZ SANCHEZ

ISRAEL GONZALEZ VASQUEZ

SAMUEL REYES DIAZ

EMELDO PEREZ MARTINEZ

SONIA LETICIA HERNANDEZ GARCIA

OTILIA MENDEZ MEJIA

DARLENE RUBENA HYLTON EBANKS

JOSLYN JANE PONCE MUÑOZ

RICARDO MARTINEZ JIMENEZ

MERCEDES HERNANDEZ LOPEZ

NORA CARMINDA MORALES REYES

ERLAN NOHE SANTOS ACOSTA

ESTANISLAO MARTINEZ

YESENIA MARILI TORREZ MEZA

JOHNATAN ISAIAS MARTINEZ VIGIL

REINALDO ALEXANDER LOVO ZUNIGA

ERNESTINA JACKELINE COELLO MUÑOZ

HEIDY MARITZA BARAHONA HERNANDEZ

GOLDA NUBIA TOSTA FLORES

JOSEPHINE FEDELINA KELLY

PERLA RUFINA ALVAREZ AVILA
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 767,192.61

 168,233.83

 46,148.00

 453,325.90

 15,868.82

 928,980.47

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1203-1965-00034

1007-1980-00106

1004-1982-00371

1012-1959-00006

1012-1978-00055

1202-1956-00029

1204-1970-00028

1206-1958-00109

1211-1974-00080

1001-1966-00021

1201-1974-00453

0602001

0601001

0902001

0801-1986-10739

1214-1967-00039

0801-1955-05935

0801-1981-09409

1407-1982-00085

1413-1973-00019

1413-1976-00198

1415-1981-00328

1311-1989-00107

1308-1979-00192

1313-1967-00078

1322-1979-00071

1407-1994-00114

1306-1977-00174

1303-1987-00210

1305-1955-00019

1301-1972-00297

1317-1975-00068

1402-1973-00141

1408-1980-00022

0801-1990-21020

1401-1995-00093

1309-1965-00274

1312-1983-00123

1312-1973-00104

1318-1983-00001

1325-1969-00093

1411-1981-00250

0506-1980-00188

1408-1976-00089

1321-1987-00019

MARIA FLORENCIA ARGUETA REYES

DENIA PALACIOS GUEVARA

BALBINA MARTINEZ VASQUEZ

MARIA IZABEL BENITEZ MANUELES

VILMA LORENA PERDOMO

REINA ANGELICA MEDINA CHEVEZ

ZONIA LETICIA RIVERA LIZARDO

EMILIO COREA

CARLOS ARNALDO MORENO MARTINEZ

GLORIA LETICIA PLOWDEN ARRIAGA

DUNIA LIZETH MACHUCA TOVEZ

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CINTHIA LIZETH RAMOS MARTINEZ

MARTA GLORIA LOPEZ PEREZ

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

WENDY LINETH GARCIA MEJIA

FREDY LEONEL ESPINOZA GONZALES

ERICA JANNETH ESPINOZA RAMIREZ

ROSA DILIA LARA MARTINEZ

ANTONIO MAURICIO JUAREZ CASTELLANOS

GINA MARIA MENDEZ SANCHEZ

MARCIO ANIBAL LARA TEJADA

REINA ELENA HERNANDEZ CASTRO

YENNIFER PAOLA MEJIA GALDAMEZ

MARIA AMADA CRUZ MORALES

EDSON OBED ALEMAN QUINTANILLA

NOEL MATEO CRUZ MARTINEZ

NELLY SUYAPA CASTILLO

FELIPE GOMEZ DIAZ

JUAN ALBERTO DE DIOS BAJURTO

PEDRO EDMUNDO MEJIA MELARA

RUTH MARJORIE REYES DURON

EDGAR JOSE PORTILLO HERNANDEZ

JULIO MARCIO BEJARANO

ALBA DINORA GUARDADO

DILCIA DEL CARMEN PORTALES MONGE

FILADELFO SERRANO SERRANO

ULDA MARIANA ANDRADE MEJIA

RENE FUENTES MATA

DENNIS JOSE PEÑA GALVEZ

ZENIA MARGOT LARA MELARA

ROXANA HERLINDA ANDRADE SANTOS
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1306-1980-00240

1306-1961-00016

1311-1973-00194

1310-1961-00052

1315-1982-00363

1301-1976-00315

1309-1969-00271

1403-1970-00043

1406-1979-00038

1407-1981-00283

1809-1988-00345

1414-1964-00093

1304-1982-00147

1315-1971-00194

1318-1991-00098

1601-1983-01334

1320-1986-00241

1304-1974-00111

1312-1990-00081

1403-1980-00012

1415-1984-00276

1401-1976-00263

1301-1965-00305

1304-1953-00069

1305-1978-00136

1307-1971-00096

1301-1964-00438

1311-1985-00165

0301-2000-02485

1316-1965-00070

1319-1991-00214

1320-1981-00283

1408-1971-00005

1411-1971-00034

0412-1983-00182

1413-1985-00154

1302-1977-00068

1327-1980-00028

1307-1979-00310

1310-1977-00008

1303-1961-00039

1319-1980-00014

1401-1978-01143

0412-1973-00052

1401-1975-00875

JOSE EULALIO GARCIA PEREZ

LAURA MARGARITA PEREZ CRUZ

FREDY ALEXIS CASTELLANOS ALDANA

EVELIO ALDANA VASQUEZ

MARIA ANGELITA CASTILLO VASQUEZ

JOSE ADRIAN MIRANDA CORTES

MELIDA ROSIBEL DIAZ PINEDA

DORIS ARGENTINA MURCIA

ELMER ROBERTO MEJIA LOPEZ

ANABEL MEJIA DERAS

ELSY MELINA YANES ARTEAGA

SILVIA LORENA ROSA

ANA BELLY GUARDADO HERRERA

LILIAM MARIBEL CRUZ MARTINEZ

ELVIA NOHELIA GOMEZ LOPEZ

REYNERY MATEO CRUZ

HILDER MANUEL SORTO GARCIA

DESSY ONDINA HERNANDEZ BENITEZ

NORFA LIDIA REYES MONGE

TERESA DE JESUS CORLETO PAZ

ANA MARIA GAVARRETE BRIZUELA

MAIRA ELENA ERAZO LOPEZ

OSCAR ORLANDO QUINTANILLA MIRANDA

MOISES MELGAR MELGAR

FREDYS OSMAR REYES PERDOMO

MARIA EVA HERNANDEZ AGUILAR

PEDRO ANTONIO ESPINOZA BENITES

MAURICIO ALEXANDER TEJADA PAZ

WILBERTH JOHAIRO MAYES REYES

JOSE HERNAN ENAMORADO RODRIGUEZ

ROSSELY WALDINA MEJIA MEJIA

JOSE ISABEL REYES PEREZ

RAMON ADALID CHACON CHACON

JOAQUIN ARTURO RODEZNO ARITA

LOURDES PATRICIA CASTRO TABORA

YADIRA WALESCA CALLES CHACON

SARA MARIA LARA PONCE

SILVIA YANIRA ARGUETA CUELLAR

MAIRA LISET REYES LOPEZ

OSCAR OSMAR DIAZ CORTES

ALEJANDRO ZUNIGA DIAZ

MANUEL DE JESUS LOPEZ BARAHONA

ARELY DEL CARMEN GONZALEZ AGUILAR

IRMA ESPERANZA MOLINA ROBLES

YANIRA MARLENE SANTOS ERAZO
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 928,980.47

 186,605.00

 48,877.40

 384,731.87

 6,434.66

 808,178.49

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1406-1992-00171

1408-1977-00030

1313-1964-00459

1316-1979-00006

1316-1969-00043

0105-1992-00378

1324-1979-00071

0817-1965-00128

1401-1986-00310

1405-1980-00066

0602001

0601001

0902001

0801-1955-05935

0801-1981-09409

1611-1963-00106

1617-1982-00247

1501-1984-03069

1502-1969-00141

1503-1981-01330

1215-1959-00029

1505-1981-00870

1515-1977-00278

1410-1994-00086

1501-1989-00975

1601-1969-00258

0824-1975-00548

1601-1991-00211

1606-1964-00447

1607-1964-00018

1502-1972-00065

1506-1976-00112

1509-1978-00129

1522-1976-00220

0101-1973-01896

1518-1984-00182

1519-1965-00234

1521-1966-00037

1522-1976-00001

0312-1975-00220

1601-1975-00467

1613-1966-00074

1504-1983-00030

1508-1982-00280

1510-1973-00059

KAREN YARIXA ORTIZ RIVAS

EVA LORENA CHACON CHACON

ELDER ORLANDO HERNANDEZ CHINCHILLA

HECTOR ADRIAN VASQUEZ PINEDA

MARIA OLGA MARTINEZ

MARITZA ELIZABETH IRAHETA HERNANDEZ

NIMIA IBEL CARTAGENA GOMEZ

OSCAR ROLANDO ALVAREZ RODRIGUEZ

JAIRO RODILSON NATAREN MADRID

KEBING YANKY ROMERO PEÑA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

MARCOS MAURICIO SABILLON CHACON

QUENIA YAMILETH AGUILAR DIAZ

MARIA ADILIA URBINA MURILLO

LICIDA VERONICA ACEITUNO MARTINEZ

GLADYS ROSIBEL SOSA REYES

JOSE SANTOS MENDOZA LOPEZ

ADA ALICIA BANEGAS FUNEZ

SANDRA DEL CARMEN TORRES TORRES

BERTHA RAQUEL GUZMAN FUENTES

DAVID ALEXANDER MEJIA VALLECILLO

SERGIO LEONIDAS ROSA BEJARANO

ILSA YESSENIA FLORES LAINEZ

JOSE EDUARDO LEIVA SORTO

ALLAN GEOVANY PINEDA

NOEL MARBIN MARTINEZ MERCADO

REINEL ALCIDES BARRALAGA BREBE

EDWIN FRANCISCO TORRES MERAZ

ONORIA IRAENA NAJERA SEVILLA

BAYRON ADISON MOLINA

ODILIA JANETH AMADOR VELASQUEZ

JARLIN NOE BUSTILLO GALAN

RUBEN ORLANDO SEVILLA PERALTA

MARIA SUSANA CABRERA MEZA

HENRY BENIGNO REYES MENOCAL

KARLA MARGARITA FLORES HENRRIQUEZ

AMADA ESPERANZA PINEDA RIOS

CARLOS ARMANDO SERRANO

YESSI JAQUELINE BANEGAS ALVAREZ

NICOLASA YAMILETH GARCIA SANTOS

LESTER AMILCAR FIGUEROA MEDINA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501-1971-00753

1602-1970-00125

1602-1978-00081

1612-1972-00070

1616-1962-00026

1601-1988-00186

1601-1966-00339

1626-1974-00065

1501-1973-00984

1503-1965-00615

1508-1966-00135

1512-1979-00039

1515-1969-00182

0808-1974-00149

1410-2000-00017

1604-1970-00251

1612-1976-00055

1503-1984-01578

1512-1993-00109

1603-1971-00211

1615-1959-00007

1616-1978-00219

1518-1986-00172

1510-1981-00015

1511-1976-00013

1601-1987-00593

1614-1976-00163

1501-1978-00974

1503-1956-00066

1503-1980-00019

0801-1982-12288

1509-1977-00168

1513-1970-00085

1515-1982-00267

1501-1970-01525

1504-1979-00053

1605-1977-00051

0801-1981-03989

1608-1957-00118

1613-1972-00787

1601-1976-00562

1502-1975-00150

1001-1957-00024

0605-1974-00477

1504-1971-00141

SANDRA PATRICIA OSORIO CHANDIAS

JOSE HECTOR RODRIGUEZ

ORESTILA CANTILLANO MADRID

LOURDES LORENA ROSA LOPEZ

JOSE AVILIO RODRIGUEZ ENAMORADO

LUCAS BENITEZ ALVARADO

NORA ELY LEIVA RIVERA

WILMER JAVIER SABILLON

MARIA GUADALUPE MATUTE RUIZ

DORIS SUYAPA ESCOBAR RODRIGUEZ

BERTA ANGELINA SANTOS SANTOS

FREDY LEONEL CASTELLON BARRIOS

FRANCISCA MERCEDES HERRERA PUERTO

MONICA HERNANDEZ FLORES

CESAR EDUARDO ARITA MENDEZ

MAYDA LIZZETH PERDOMO MONTEJO

JUANA ELIA RODRIGUEZ SABILLON

DANIA ARACELY SANTOS ZELAYA

RAMON ANTONIO RODRIGUEZ MACIAS

JOSE RAMON VALLECILLO MUÑOZ

JAIME ROBERTO CABALLERO ACOSTA

ALMA LETICIA MOREL LOPEZ

KAREN MELISSA DUARTE HERNANDEZ

EDELDA MARICELA NAJERA CACERES

MARTA FELICITA MENCIAS FUENTES

CLAUDIA WALDINA LEIVA ENAMORADO

MAYRA ARGENTINA CABALLERO MARTINEZ

CELESTE EDITH MEZA ACOSTA

DOLORES EMILIA VALDEZ MEJIA

EVELIO SALOMON MARTINEZ

NELSON LEONARDO REYES MUNGUIA

NAFRI JAVIER ROSALES MATUTE

FELIX NECTALI MENOCAL BARRIOS

CESAR ADRIAN PAZ PAGUADA

ANGELICA MARIA CALIX

BELKIN LOANY GONZALES GALLEGOS

GLADIS CONSUELO CASTELLANOS

DORIS YAJAIRA OSORTO FIGUEROA

RUBEN ENAMORADO PADILLA

ERCELY AXUME MUÑOZ

BETULIA LEDVIN MEJIA VALLECILLO

OSCAR SALVADOR SANTOS CERRATO

RAFAEL ENRIQUE CAMPOS LOBO

WENDY YASENIA PINEDA TORRES

OSMIN ISAIAS VARELA DUARTE
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 808,178.49

 180,581.84

 47,647.30

 492,882.55

 9,726.96

 688,042.34

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1521-1980-00134

1517-1971-00256

1611-1984-00018

1601-1966-00133

0602001

0601001

0902001

0801-1955-05935

0801-1981-09409

1620-1971-00417

1618-1985-00759

1016-1985-00413

1620-1973-00473

1624-1977-00050

1626-1963-00152

1701-1974-01003

1702-1979-00402

1707-1980-00405

1801-1974-00091

1801-1977-01026

0413-1985-00956

1803-1966-00258

0801-1977-08602

1808-1970-00138

1801-1976-00785

1620-1972-00031

1706-1969-00431

1708-1986-00044

1709-1954-00115

1801-1966-00551

1802-1972-00095

1802-1970-00160

0103-1978-00654

0801-1981-43135

1811-1968-00134

1604-1966-00113

1622-1973-00151

1603-1990-00171

1623-1967-00131

1705-1980-00338

0611-1968-00292

1707-1962-00090

1707-1958-00374

1801-1987-02108

1804-1976-01896

JAROL FRANCISCO ACOSTA CARCAMO

GLORIA LISSETH DOBLADO GALEAS

LOURDES ASVEYDA SABILLON PAZ

JUAN CARLOS CABALLERO ACOSTA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

BILDA EUNICE ARITA RODRIGUEZ

MARIO ORLANDO MOLINA GAMEZ

JOSE ESTANLY PEREZ SORTO

ADALBERTO CASTRO MUÑOZ

DORA ANITA CASTELLANOS BAUTISTA

BEESI GLADIS VALLECILLO PAREDES

OSMAN ROBERTO GARCIA CRUZ

SUYAPA LORENA SANTOS FUENTES

YOLIN FIDELIA BRIZUELA CANALES

FABIAN SANTIAGO GOMEZ VELASQUEZ

LEDIS IRENE ARMIJO

SONIA MARIBEL DERAS CARDOZA

IRMA ESTHELA MATAMOROS FUGON

BRENDA DOLORES IRIAS MATAMOROS

RONY EVAN CARBAJAL MEDINA

MARVIN ANTONIO RUIZ

ROMAIN ESMELIN RIVERA RIVERA

MARIA ELENA REYES

CESIA JAEL MOLINA MORENO

SANTOS CIRILA SUAZO AVILA

VICTOR EMILIO HERNANDEZ VELASQUEZ

LUIS EMILSON DIAZ ARMIJO

NELY YOLANDA VINDEL MARTINEZ

LAZARO CASTRO HERNANDEZ

SANTIAGO ROJAS SARANTES

MARIA DE LOS ANGELES VAQUEDANO VELASQUEZ

DEISI YOLANDA AGUILAR VILLANUEVA

ELPHY JEANNETH MADRID RODRIGUEZ

LESBY YANETH HERNANDEZ MATEO

CARLOS ALBERTO BOBADILLA ACOSTA

EBLIN SAGRARIO BONILLA MEJIA

MARIA DE LA PAZ GALINDO ZUNIGA

HOGLA BEATRIZ MARTINEZ ORTIZ

GLORIA DEL CARMEN GALLARDO

LUIS EDUARDO MARTINEZ MARTINEZ

ELENA ROSIBEL ROSALES MENDEZ
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 688,042.34

 180,785.86
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 552,522.66
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19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1804-1978-01664

1804-1979-02542

1806-1976-00211

1807-1964-01350

1618-1975-00434

1624-1978-00118

1615-1976-00031

1626-1959-00014

1703-1965-00045

1801-1979-02003

1805-1982-00198

1701-1968-00884

1707-1972-00154

1807-1975-01935

0703-1975-02737

1601-1980-01040

1601-1979-01459

1706-1981-01555

1701-1988-00953

0801-1985-18927

1709-1986-00729

1804-1959-01669

1619-1974-00199

0505-1979-00084

1703-1951-00171

1704-1980-00124

1708-1982-00022

1804-1988-01017

1805-1981-00309

1808-1976-00710

1704-1972-00013

1706-1980-00685

1701-1980-02910

1621-1966-00174

1623-1971-00249

0501-1978-04024

1613-1992-00288

1701-1982-01619

1708-1982-00065

0602001

0601001

0902001

0801-1955-05935

0801-1981-09409

0901-1973-00184

JUAN CARLOS VASQUEZ ALVAREZ

LAURA ESPERANZA QUIROZ MARTINEZ

SILVIA IVETH PORTILLO AMAYA

MARIA DEL CARMEN CHIRINOS

LIDIA ISOLINA FIGUEROA RAMOS

LIDER MARICELA CASTELLANOS MADRID

MARIA LOURDES HERRERA RODRIGUEZ

CARLOS ALBERTO BAIDE PAREDES

LUZ SAGRARIO CRUZ CABRERA

FIDELINA GARCIA ANTUNEZ

TANIA CAROLINA SUAZO VILLAFRANCA

GREICY ARACELY RUBI MATAMOROS

MARIA ROMAN NUÑEZ VIJIL

NIDIA RAMONA NAVARRO

YESY ROSELY PERALTA IRIAS

DUNIA CAROLINA MERINO SANTIAGO

LOURDES ALICIA PINEDA PEREIRA

NELSON JAVIER REYES MATAMOROS

KARLA PATRICIA VELASQUEZ SAGASTIZADO

HERLES ASDUL BONILLA LOPEZ

SULMA YESSENIA AVILA FERRUFINO

MARIA ISABEL ELVIR CASTRO

JORGE ALBERTO RODRIGUEZ CABRERA

DILCIA SUYAPA CASTELLANOS MACHADO

MIRIAM SUSANA STAMP DUEÑAS

CARINA LIZETH VILLATORO CRUZ

SINTIA NEREYDA ESCOBAR ALVARADO

SINDY NATALI BARDALES AYALA

YADIRA LISSETH LOPEZ MURILLO

HITAI ROSA POSAS

MELVIN DAVID DIAZ

CARLOS OSMIN GARCIA VELASQUEZ

MARIA PRISCILA CASTRO PAZ

CRUZ PERDOMO BRIONES

GENE WILDER TINOCO AMAYA

GISSELA JEMIMA REYES DELCID

YURI ANABELL PLEITEZ RODRIGUEZ

MILDRE EUGENIO PEREIRA TORRES

NELLY YADIRA RAMOS VILLALOBOS

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

YEECH SAICION ROMALDO
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 20,150.00

 547,404.68

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0901-1984-00991

0901-1982-00155

1101-1992-00091

0901-1978-00123

1102-1978-00019

1103-1985-00078

0203-1974-00155

0902-1978-00059

1101-1981-00175

0209-1986-01569

0901-1986-01076

0801-1986-15934

0102-1970-00110

0901-1976-00017

0902-1983-00031

1104-1972-00028

0901-1983-00248

0901-1989-00849

1503-1986-01255

1006-1980-00658

1801-1949-00209

1804-1968-00534

0301-1982-02518

0318-1982-01093

1301-1977-00621

1501-1983-01429

1602-1953-00040

0601-1974-01543

0703-1969-02174

0901-1994-00646

1516-1980-00133

1601-1968-00374

0501-1977-01973

1701-1958-00761

1701-1975-00933

0503-1982-00951

0801-1971-02005

1006-1984-00324

1201-1959-00201

0101-1983-01899

1618-1986-00619

1801-1979-00058

1201-1973-00515

1811-1969-00001

0512-1987-00450

FRANCISCA MARTINEZ PRAVIA

ALEXIS RENE CALDERON ANDARES

LINDA SELITA MACEDO EBANKS

GLENY MARIBEL FLORES BERMUDEZ

JOSEPHINE FEDELINA KELLY

PERLA RUFINA ALVAREZ AVILA

AYDA YANETH SUAZO CASTILLO

MC LIVERTY JOHN GRANWELL CURBELO

DARLENE RUBENA HYLTON EBANKS

WENDY YAMILETH AXUME GUARDADO

XOCHIL GRICELDA GUERRERO GOMEZ

CARLOS ALEJANDRO HERNANDEZ SOTO

FAUSTINO HUMBERTO MURILLO MORALES

ONEYDA PETRONILA GOMEZ DANIEL

WENEPS SMITH MELADO

JOSLYN JANE PONCE MUÑOZ

DARLING ROXANA ALMENDAREZ CASTELLANO

EDUARDO ZELAYA MENA

MERLIN ISABEL JIMENEZ ROSA

YESIKA MARGOTH AGUILAR AGUILERA

MEDARDO VARELA MURILLO

MARTA ONDINA CHAPAS CARIAS

BRENDA ELIZABETH GARCIA CANALES

DEISY LORENA LOPEZ RIVERA

SINDY JOHANNA GUEVARA RODRIGUEZ

PABLO GERARDO RIVAS TEJEDA

PASTOR CARDONA

TERESA DE JESUS PORTILLO CANALES

RUTH ELIZABETH COELLO DUARTE

CARLA PATRICIA MARCELO FLORIANO

JOSEFA DEL CARMEN REYES MURILLO

CLAUDIA LIZETH MURILLO AVELAR

MIRNA CAROLINA APLICANO MORALES

BERNARDINO GUTIERREZ ORTIZ

CARLOS ANTONIO CABRERA

FANNY ANGELICA OMAHARA MENDOZA HERNANDEZ

ALEJANDRO JOSE RIVAS SANCHEZ

ANGELA KARINA VASQUEZ TREJO

ISMELDA SUAZO CHAVARRIA

ALEJANDRA VANESSA FIGUEROA TURCIOS

JENNY SARAHI BAQUEDANO RIVERA

ROSIBEL REYES RUIZ

RITTZA YANETH CASTRO SUAZO

NELLY ONDINA VAQUEDANO ESCOTO

MARTA MARIA SOSA CASTRO
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 547,404.68

 134,538.25

 25,028.20

 4,496.06

 399,687.26

 674,609.11

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1957-02946

0501-1976-04380

0701-1957-00250

0902-1971-00310

0318-1977-01760

1501-1986-02749

1701-1978-00604

1502-1963-00218

0301-1987-00485

1804-1988-04201

0209-1979-01321

0401-1986-00917

0501-1978-10551

1503-1972-00123

1503-1982-01546

0602001

0601001

0801-1981-09409

0801-1955-05935

0902001

0801-1993-07718

1521-1976-00099

0801-1951-01219

0801-1980-13632

1706-1994-00169

0801-1983-11467

0801-1989-02437

0801-1956-03901

0801-1979-06938

0801-1993-09610

0607-1964-00029

0801-1990-14137

0801-1995-10118

0801-1995-10861

0808-1950-00064

1614-1979-00121

0801-1990-07954

0615-1969-00057

0317-1999-00005

0801-1982-09042

0801-1960-07557

0801-1979-03450

0801-1979-02984

0816-1961-00213

0801-1972-03273

ELIZABETH ALMENDARES PEREZ

LIDICE YADIRA ESPINAL LOPEZ

JOSE PEDRO ANTONIO MONCADA CALIX

NORMA AIDA ZUNIGA EVERETT

ANA KARINA CALDERON MEJIA

LUIS HUMBERTO COLMAN SARMIENTO

VELKI MARICELLE ANDINO

ROBILIO ANDRES RIVERA LIZARDO

ELDER ORLANDO MALDONADO DERAS

PAOLA LIZBETH CHAVARRIA ORELLANA

FREDY NOEL TORRES VARGAS

JOSUE ESAU LOPEZ AGUILAR

GLORIA DEL CARMEN VALLECILLO VALDEZ

OCTAVIO LAGOS NUÑEZ

ELIANA MARIA NAVARRO MUÑOZ

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

IVETTE MICHELLE VALLADARES RODRIGUEZ

KARLA NOREY GALEANO GOMEZ

MARIO GUILLEN LOPEZ

YOVANNY MANUEL FERRERA PINEDA

NELSON ALCIDES ORTEZ PAZ

ALBERT HERNAN URBINA HENRRIQUEZ

DASNED BERENISE OSORIO LEE

IRIS ELIZABETH VIGIL ZELAYA

LIDIA SUYAPA RAMOS PEREZ

NAHUN JOSUE BAQUEDANO CACERES

PEDRO ANTONIO AMADOR AGUILERA

SAMIR DONARY GARCIA ROQUE

MARVIN ANTONIO CERRATO PAVON

ERIKSON EDGARDO VALLECILLO FLORES

ROBERTO FUNES FUNES

KARLA LISETH AMAYA CABRERA

ALEJANDRA BEATRIZ MEJIA ZAVALA

TELMA YOLANDA VARGAS AMADOR

JORGE ALBERTO GUERRERO VELASQUEZ

LUIS FERNANDO LAGOS ZUNIGA

ANA MERCEDES VALLADARES

SHYNTIA ARELY TORRES OBANDO

BRYAN RENE CRUZ PINEDA

MODESTO BACA IRIAS

GERARDO ANTONIO HERNANDEZ ZAVALA
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0804-1963-00176

0810-1960-00113

0801-1983-07909

0708-1968-00186

0801-1974-07894

0803-1992-00083

0801-1973-00309

0801-1976-07346

1806-1981-01163

0801-1994-09236

1709-1978-00024

0801-1983-04033

0801-1984-18675

1414-1968-00074

0801-1991-03536

0819-1963-00171

0801-1978-01688

1501-1988-00710

0801-1980-11355

0801-1975-20395

0801-1977-08101

0107-1982-03053

0801-1986-11163

0801-1990-20272

0801-1967-03066

0801-1984-09481

0812-1979-00097

0801-1977-12230

1709-1968-00584

0801-1982-01188

0801-1989-01301

0801-1987-11496

0801-1968-09726

0615-1968-00283

1204-1966-00001

1804-1982-03690

0801-1977-13564

0801-1979-11225

1501-1979-00202

1701-1984-03851

0801-1991-25720

0801-1979-09124

0801-1986-05575

0801-1991-02966

0801-1993-00483

AQUILINA ALVARADO PEREZ

ENRIQUE RONAY ANDRADE CASTRO

ANA MELISSA CRUZ COLINDRES

DORA LETICIA CRUZ GARCIA

MARVIN RAUL TREJO TERCERO

ISIS VERONICA CASTRO MONTES

HAYDEE MARGARITA RAMOS PEREZ

ALEJANDRO JOSE SUAZO RIVERA

RONAL IVAR ARNODO HANDAL

RAMON ALEJANDRO AMADOR RODRIGUEZ

LOURDES ODALIS REYES RIVAS

KELVYN DAVID SIERRA MARTELL

LUIS ANTONIO UMANZOR RIVERA

CARMEN ALICIA MOLINA PADILLA

LUIS FERNANDO ESPINAL AGUILERA

ARGELIA ESPERANZA CASTELLANOS COLINDRES

MARVIN DUBAL CRUZ VALLADARES

EMILIA DEL CARMEN AGUILERA VALLEJO

VILMA CATALINA LAGOS VASQUEZ

LESLY BLASINA NAJERA FLORES

SANDRO ROBERTO REYES

NANCY DAENA BENEDITH ALVAREZ

JOSEPH ANTONIO LOZANO LOPEZ

STHEFANNY DANIELA ROJAS MENCIA

IRIS JANETT ANDINO ZUNIGA

JUAN ANGEL CONSTANT FUNES

LESLY CAROLINA LOPEZ SANDOVAL

OSCAR SALVADOR ARITA AGUILAR

DAMARIS GERTRUDIS ROBLES ORTEZ

JANDI JOHANA ANDINO BENAVIDES

RODOLFO TOME ESPINOZA

KEVIN JOEL OSORIO IZCOA

JESSICA ALINA ARGEÑAL

ANA GERALDINA RAMIREZ MEJIA

JESUS OMAR GARCIA LIZARDO

ALEXIS SAUL MUNGUIA LEIVA

YUDI WALESKA GODOY ORTIZ

KAREN LIZETH OTERO REYES

JENNY LIZETH MARTINEZ ALVARENGA

NORMA AZUCENA CABRERA FLORES

ELMER ANTONIO REYES CRUZ

ERICKA VICTORIA CANALES REYES

JOSE LEONARDO HERNANDEZ OVIEDO

KORITZA RAQUEL BLANCO LOPEZ

JUNIOR JOSE VARELA AMADOR
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 674,609.11

 185,964.53

 42,713.20

 11,412.56

 619,292.33

 490,543.25

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1968-08498

0801-1976-01010

0602001

0601001

0801-1981-09409

0801-1955-05935

0611-1975-00483

0801-1954-00900

0810-1977-00037

216118757

0902001

0801-1979-12928

0801-1957-01879

0806-1982-00256

0801-1989-18598

0801-1979-00078

0801-1956-02958

0801-1984-09024

0812-1958-00095

0801-1971-09017

0801-1985-13223

1606-1973-00262

0703-1972-01977

1612-1982-00193

0801-1992-11958

0820-1974-00004

0801-1991-10148

0801-1983-02618

0801-1991-09411

0801-1989-16105

0801-1988-14590

1401-1970-00076

0605-1975-00802

0801-1992-12051

0501-1963-00204

0801-1991-04092

0827-1968-00068

0801-1966-07814

0801-1958-00728

0801-1971-01142

0611-1974-00480

0611-1975-00197

0801-1970-08641

0801-1973-07123

1511-1978-00286

NOLVIA MARINA ORDOÑEZ REYES

YENY LIZETH MATUTE MAIRENA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

SONIA ARGENTINA PEREZ BARAHONA

MARIA DEL CARMEN REYES

YULIN YAMILETH FLORES FLORES

FIORELLA VIOLETA VILLANUEVA TRIGOSO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

SANTOS ESTEBAN GODOY GARCIA

ALICIA CABRERA DIAZ

FRANCISCO ANTONIO CUADRA ROSALES

GENSY ESTEFANY OLIVA ROSALES

KEYTI JOHANA AMADOR ESPINOZA

LUIS ROBERTO SANCHEZ PONCE

KARLA MARIA NUÑEZ CASTILLO

DALILA AGUILAR AGUILAR

EDGARD ALONSO RODRIGUEZ IRIAS

ALFREDO SANCHEZ AMAYA

NORMA ELIZABETH RIVERA RODRIGUEZ

SANDRA LETICIA CASTELLANOS VALLADARES

ROSA LIDIA COREA FERNANDEZ

WALTER JOSUE GONZALEZ NUÑEZ

YENIBETH MEDINA SOTO

JANITZA ROSIBEL CASTELLANOS BARRIENTOS

ARMANDO JOSUE ARIAS ALVARADO

NELSON JOSUE FLORES MEJIA

ALLAN NOE HERNANDEZ SOTO

CESAR FERNANDO HERRERA VALLE

EMILY JACQUELINE ROSA PORTILLO

LINAURO ANTONIO MEJIA MARTINEZ

ELAN MAURICIO GUTIERREZ HERNANDEZ

VERONICA ANDINO GONZALEZ

OLGA STEFFANY AMAYA MOLINA

REINA ELIZABETH RODRIGUEZ AGUILAR

MARIA MAGDALENA GIRON MARTINEZ

JUAN ANGEL ACOSTA RAUDALES

ALEJANDRA MARIBEL PERDOMO MENCIA

PATRICIA YOHANA ORTIZ BETANCOURTH

NOLVIA YANETH FUNEZ FUNEZ

DORIS FELIPA PEÑA GONZALEZ

VAIRON ERNESTO LAGOS ESCOBAR

HEBER MOICES MENCIAS MORADEL
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 490,543.25

 201,297.70

 41,265.00

 21,580.65

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1966-08364

0705-1961-00076

0801-1961-07136

0603-1969-00109

1202-1975-00154

0805-1974-00334

0819-1980-00290

0208-1969-00517

0301-1954-00501

0801-1970-01675

0812-1961-00017

1501-1965-00595

0801-1962-01329

0612-1985-00024

0611-1979-01507

0801-1966-01119

0801-1987-04627

0801-1989-25140

0801-1957-03991

1007-1964-00357

0801-1974-00736

1709-1974-00661

0209-1973-00308

1203-1970-00034

0801-1993-03177

0801-1979-11838

0703-1979-04214

0801-1989-24858

0801-1960-02480

0801-1972-11800

0611-1958-00479

0610-1961-00294

0801-1965-02914

0801-1980-18034

0713-1968-00034

0801-1981-24302

0602001

0601001

0602-1952-00065

0801-1965-03298

0801-1981-09409

0319-1976-00193

0801-1982-13387

08019002267076

0801-1955-05935

HERMINIA ABADESA SALINAS MARTINEZ

DORIS ESPERANZA NUÑEZ

SANTOS ISAIAS VILLALTA SIERRA

GLORIA CENTENO IZAGUIRRE

ELSY MARITZA RODRIGUEZ MALDONADO

LAZARO ALVARADO BURGOS

ARELY SUJEY IZAGUIRRE ESCOBER

VILMA YANET CAMPOS GALINDO

MARIA LUISA LINARES SARMIENTO

MAIRA MERCEDES AVILA SALGADO

DORIS MARLENY BARRIENTOS ZELAYA

BERA DICXIANA MEZA

AIDA ESPERANZA BANEGAS DURON

ELIA FIDELINA NUÑEZ PAVON

NELDA SUYAPA SORIANO

BRENDA DINORAH ALMENDARES AMADOR

CARLOS FERNANDO MARTINEZ CANO

ANA DORIS LANZA FONSECA

MIGUEL ANTONIO BANEGAS MARTINEZ

LORENA RAMIREZ

LIDIA BELINDA SARAVIA MEJIA

CHRISTIANE MARILYN ORTIZ ZELAYA

LUIS SIFREDO RODRIGUEZ ROSA

JEREMIAS CALIX BENITEZ

OSCAR RODRIGO PADILLA DISCUA

KELITA CARMI SALCEDO LOPEZ

LOURDES JAQUELINE SOSA DUARTE

KEVIN DASSAEV AMADOR ALONZO

MARCO ANTONIO ROMERO ALEMAN

JUANA VIRGINIA PAGOAGA LAGOS

VERACRUZ ANDINO RODRIGUEZ

BENERANDA ALVAREZ SANCHEZ

NOLVIA MARIBEL VARELA BARAHONA

BETY ANTONIA ALONZO PALMA

LUVIAN DAMARIS CASTELLANOS VALLECILLO

KARLA IVONNE CARDENAS BUSTAMANTE

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

VENTURA GONZALES HERRERA

LETY ODOLINDA FONSECA SAUCEDA

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

LESLY SUYAPA GUILLEN DOMINGUEZ

KARLA PATRICIA REYES VALERIANO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA
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 0180 

 001

 00972

 00973

 00974

 00975

 00976

 00977

 00978

 01022

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 891,701.10

 12,398.30

 7,246.96

 1,768.50

 249.88

 37,330.82

 2,500.00

 793,427.94

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

27-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,012,984.90

 003Unidad Ejecutora: REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0902001

0801-1970-04154

1801-1982-01935

0801-1971-07491

0602001

0601001

0801-1981-09409

0801-1955-05935

0902001

0902-1971-00310

0901-1994-00646

1004-1982-00371

1503-1981-01330

1601-1988-00186

0801-1990-23428

0501-1986-06845

0502-1981-02248

0502-1967-00673

0611-1974-00540

0703-1965-01389

0801-1979-05453

1211-1974-00080

1613-1966-00074

0408-1981-00145

1505-1981-00870

0416-1985-00034

1606-1964-00293

0601-1972-02415

0812-1986-00072

1008-1977-00031

1306-1980-00240

1603-1990-00171

0501-1978-04024

0510-1972-00065

1806-1960-00185

0604-1978-00051

0606-1966-00566

0708-1977-00189

0703-1972-02674

1204-1970-00028

1312-1973-00104

1403-1970-00043

1512-1993-00109

1806-1976-00211

0107-1981-02937

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

WILMER OMAR ALVAREZ GIRON

DENIA HERMIRA PEREZ FLORES

MERCEDES YOLANDA CARBAJAL CRUZ

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

NORMA AIDA ZUNIGA EVERETT

CARLA PATRICIA MARCELO FLORIANO

BALBINA MARTINEZ VASQUEZ

GLADYS ROSIBEL SOSA REYES

LUCAS BENITEZ ALVARADO

KEVIN JOEL SEBILLA MATAMOROS

MARIA ANDREA ARZU LOPEZ

ROGELIO DONALDO GAVARRETE MONTEJO

ROBERTO RODRIGUEZ MARTINEZ

NAPOLEON MATAMOROS FLORES

SANTOS VICTORIA AVILEZ CASTRO

HILDA CAROLINA GIRON MEDINA

CARLOS ARNALDO MORENO MARTINEZ

CARLOS ARMANDO SERRANO

LESLY LOURDES DUARTE DUBON

ADA ALICIA BANEGAS FUNEZ

GABRIEL ARNALDO POSADAS CABRERA

MARVIN ITTAY TERUEL ORELLANA

CLAIRY YOLANY QUEVEDO MORENO

ETHEL NIZME LOPEZ RUIZ

MARIA DELMI DIAZ PORTILLO

JOSE EULALIO GARCIA PEREZ

LESBY YANETH HERNANDEZ MATEO

GISSELA JEMIMA REYES DELCID

DANIEL CALIX CRUZ

MARIA DE LOS ANGELES GAMEZ HERNANDEZ

RICZA XIOMARA AGUILERA

ANGELA ROSA CACERES MARTINEZ

YONY ANTONIO MATAMOROS TRUJILLO

CARLOS ALBERTO ARDON MATAMOROS

ZONIA LETICIA RIVERA LIZARDO

DILCIA DEL CARMEN PORTALES MONGE

DORIS ARGENTINA MURCIA

RAMON ANTONIO RODRIGUEZ MACIAS

SILVIA IVETH PORTILLO AMAYA

CARLOS ANDRES MORAZAN GARCIA
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 0180 

 001

 01022

 01023

 01035

 01036

 00934

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 793,427.94

 207,355.66

 141,971.05

 129,748.45

 647,625.18

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 20,012,984.90

 1,932,455.00

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

REGISTROS Y OFICIALIAS CIVILES MUNICIPALES

IDENTIFICACION NACIONAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0103-1977-00504

0501-1960-05911

0801-1986-15934

1201-1974-00453

1306-1961-00016

1401-1975-00875

1517-1971-00256

1613-1972-00787

0101-1981-01956

0415-1976-00067

0417-1974-00040

1615-1976-00031

1807-1971-01833

0405-1969-00112

0716-1980-00329

0102-1970-00110

1706-1981-01555

0801-1966-09775

0803-1987-00356

0901-1976-00017

1002-1973-00098

0902001

0713-1968-00034

0801-1979-03450

0318-1977-01760

0801-1981-24302

0801-1973-00309

0301-1954-00501

0611-1958-00479

1501-1983-01429

0503-1982-00951

0801-1979-12928

0902001

0807-1982-00022

0801-1980-04747

0801-1971-04979

0801-1985-07224

1606-1975-00489

0609-1967-00017

0801-1981-05061

0801-1985-05470

REYNA SUYAPA SOSA CRUZ

MARTA MARITZA SOMOZA MARTINEZ

CARLOS ALEJANDRO HERNANDEZ SOTO

DUNIA LIZETH MACHUCA TOVEZ

LAURA MARGARITA PEREZ CRUZ

YANIRA MARLENE SANTOS ERAZO

GLORIA LISSETH DOBLADO GALEAS

ERCELY AXUME MUÑOZ

RIGOBERTO FRANCISCO GONZALES GARCIA

CARMEN ELIZABETH GUTIERREZ SALINAS

LOURDES JANETTE TABORA RAMOS

MARIA LOURDES HERRERA RODRIGUEZ

MARLA ISABEL CLARK DAVID

ANA MIRIAN MEJIA

LETICIA CARELI ORTIZ MEDINA

FAUSTINO HUMBERTO MURILLO MORALES

NELSON JAVIER REYES MATAMOROS

AIDA ARACELY LOPEZ ORDOÑEZ

KEYDI GABRIELA RAUDALES CANACA

ONEYDA PETRONILA GOMEZ DANIEL

JOSE PABLO GOMEZ GOMEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

LUVIAN DAMARIS CASTELLANOS VALLECILLO

SHYNTIA ARELY TORRES OBANDO

ANA KARINA CALDERON MEJIA

KARLA IVONNE CARDENAS BUSTAMANTE

HAYDEE MARGARITA RAMOS PEREZ

MARIA LUISA LINARES SARMIENTO

VERACRUZ ANDINO RODRIGUEZ

PABLO GERARDO RIVAS TEJEDA

FANNY ANGELICA OMAHARA MENDOZA HERNANDEZ

SANTOS ESTEBAN GODOY GARCIA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DENIA SUYAPA MARTINEZ MOLINA

OLVIN JOSE BARDALES RODRIGUEZ

MARTHA LIDIA ESPINAL OCHOA

KARLA MARINA BANEGAS CASTRO

CONCEPCION ESTER CASTELLANOS RIVERA

FLORAMIN ZEPEDA LINARES

KAREN YAMILETH CERRATO MANZANARES

DAVID SALOMON CORTES MONTOYA
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 00934  01  00001  647,625.18 19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,932,455.00

 004Unidad Ejecutora: IDENTIFICACION NACIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0701-1964-00041

0801-1975-07402

0801-1991-18688

1701-1958-00270

0701-1972-00037

0803-1965-00440

0311-1963-00232

0801-1961-05062

0801-1968-08283

0801-1978-10798

0806-1971-00024

0716-1959-00091

0401-1985-00871

0801-1969-04170

0101-1976-01745

0801-1992-14357

0801-1970-02249

0801-1982-05483

0801-1985-16838

1501-1966-01408

0801-1973-02966

0801-1961-05698

0801-1965-02495

0801-1975-07606

0801-1975-09236

0812-1961-00095

0712-1966-00001

0801-1980-05007

1211-1966-00136

1503-1977-01286

0610-1968-00239

0801-1978-16008

0801-1970-08154

1602-1966-00136

0801-1980-02776

0605-1957-00072

1611-1958-00043

0801-1979-10730

0801-1963-03000

0803-1967-00110

1210-1967-00040

1801-1981-02455

0801-1996-08246

0801-1985-20258

1416-1980-00053

ZULEMA DEL CARMEN FLORES RODRIGUEZ

SANTOS ROLANDO PONCE FRANCO

ASTRID VANESSA MANZANO RODRIGUEZ

CLEMENTINO FUNEZ OSEGUERA

JAVIER ARMANDO BONILLA BANEGAS

LOURDES ANTONIETA SUAREZ ALVAREZ

LUIS RAMON MEDINA ZUNIGA

DORIS NOEMY MEJIA RAMIREZ

MARIA ISABEL GODOY MOLINA

JOSE MANUEL VASQUEZ RAMIREZ

ZAIRA YAMILETH VARGAS MENCIAS

REINALDO VASQUEZ CARRASCO

FRANCISCO JAVIER REYES LARA

JULIO CRISTOBAL ROMERO RENDEROS

KEVIN JASON BUESO BENNETT

ROMAN ALBERTO FERNANDEZ ANDURAY

TANIA MARINA MEJIA MEDINA

DULCE MARIA SANCHEZ ALVARENGA

FAUSTO MARCELO ROMERO ANDRADE

REGINA MARISABEL ZAMBRANO MURILLO

JORGE MANUEL VARELA GARCIA

DORIS MARCELA ROMERO PONCE

SARAI ELIZABETH CLOTTES ALTAMIRANO

SEYDA LETICIA ORTIZ CARIAS

NORMA MERCEDES QUIÑONEZ MENDOZA

ALBA PLACIDA AGUILAR SIERRA

MIRZA DE JESUS CASTELLANOS AVILA

FANNY LORENA FLORES CONTRERAS

DUNIA GERALDINA LOPEZ RIOS

DIANA MARCELA MEJIA CHINCHILLA

CARLOS ANTONIO GONZALEZ OSORTO

VICTOR REINALDO CHANG RODRIGUEZ

OSCAR ROLANDO COLINDRES GUTIERREZ

NANCI BEL PINEDA

ALLAN KERVY LEIVA JANSER

CELIA AMPARO QUIÑONEZ ESCALANTE

MARIA MAGDALENA PAZ PINEDA

ANA LIZETH MENDEZ VARGAS

NIDIA JAMILETH CARIAS RAUDALES

GLADYS ISABEL TORRES TURCIOS

NELI ZARAI LOPEZ PEREZ

MIRZA ANCELMA VASQUEZ CASCO

JULLY SKARLETH GARCIA LOZANO

DELMER ARMANDO LAINEZ SILVA

EDWIN RONY PORTILLO PINEDA
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 0180 

 001

 00934

 00935

 00937

 00939

 00940

 01032

 00852

 00853

 00854

 00855

 00941

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 647,625.18

 232,731.67

 47,749.50

 12,714.10

 944,706.72

 46,927.83

 9,827.52

 5,648.00

 5,648.00

 6,118.67

 63,711.28

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

27-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

13-ABR-23

19-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,932,455.00

 238,446.17

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

IDENTIFICACION NACIONAL

DIRECCION Y COORDINACION DEL FORTALECIMIENTO DEMOCRATICO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1987-16850

0801-1988-02900

0603-1977-00574

0801-1970-01326

0801-1965-04126

0820-1967-00193

1206-1965-00087

0703-1980-02167

0501-1969-05407

0107-1970-00021

0801-1984-09587

0707-1960-00004

0801-1975-22335

0710-1951-00003

0801-1963-07955

0801-1980-00784

1626-1964-00429

1506-1971-00084

0812-1982-00004

0801-1965-06690

0801-1990-03943

0801-1983-13360

0801-1989-07369

0801-1969-05306

0801-1975-05720

0301-1973-01259

0801-1975-21552

1805-1963-00190

0602001

0601001

0801-1955-05935

0801-1981-09409

0601-1964-00329

0902001

0603-1977-00574

0801-1970-01326

0602001

1501-1969-00275

1501-1969-00275

1501-1969-00275

0816-1972-00489

ORLIN JOEL FLORES MEJIA

WALTER JOSE VARELA HERRERA

OSCAR IVAN MEJIA VALLECILLO

MARICELA FIGUEROA RODRIGUEZ

OLGA LIDIA CASCO ELVIR

CELIA DE JESUS PINEDA SAUCEDA

NORMA ANABEL BONILLA MARTINEZ

CARMEN LUCIA CASTILLO ZAMORA

AMAURY ALEJANDRO AGUILAR CONTRERAS

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ CHAVARRIA

REYNA ISABEL PERDOMO FLORES

PEDRO ANTONIO TORREZ RODRIGUEZ

MIRIAM ONDINA MONCADA RODAS

RUBENIA GONZALEZ IRIAS

IRMA YOLANDA PADILLA FUNEZ

ANA PAOLA CACERES GODOY

GLADIS MARUVENY CABALLERO FAJARDO

BESSY EDITH SOLIS

ANA GABRIELA BARRIENTOS FLORES

ENNA GUADALUPE MARTINEZ ZAMORA

MANUEL ALESSANDRO LOPEZ GODOY

ANGELA MARIA HERRERA VALLE

WALTER DANIEL ORELLANA GARCIA

MELVIN MANUEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

DARLING CAROLINA CHAVARRIA FLORES

EDUARDO BYRON BERLIOZ SANCHEZ

OSCAR YOVANI PAVON PACHECO

AIDA YOLANDA MARADIAGA CARCAMO

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

DAMARIS GRISELDA SALINAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

OSCAR IVAN MEJIA VALLECILLO

MARICELA FIGUEROA RODRIGUEZ

INJUPEMP

CLAUDIA MARINA MENCIA MONTES

CLAUDIA MARINA MENCIA MONTES

CLAUDIA MARINA MENCIA MONTES

ANA GERARDINA AGURCIA AVILA
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 0180 

 001

 00941

 00943

 00944

 00945

 00946

 00947

 00948

 00949

 00950

 00951

 01033

 01034

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,711.28

 26,074.48

 5,305.50

 1,506.98

 114,605.74

 26,109.84

 17,632.87

 3,537.00

 426.74

 95,069.42

 906.25

 35,185.00

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 32,599,475.12
 32,599,475.12

 238,446.17

 178,867.12

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION Y COORDINACION DEL FORTALECIMIENTO DEMOCRATICO

ACTUALIZACION Y DIGITALIZACION DE LA INFORMACION REGISTRAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1993-21568

1501-1966-00393

0801-1965-09729

0801-1988-18116

0801-1976-14074

0801-1985-04475

1501-1969-00275

0801-1969-05500

0602001

0601001

08019002267076

0801-1955-05935

0801-1981-09409

0902001

1810-1986-00267

0801-1986-11546

1501-1984-00997

0801-1991-02704

0803-1970-00266

0801-1984-04973

0602001

0601001

0801-1955-05935

0801-1981-09409

0902001

1501-1984-00997

0803-1970-00266

0902001

ALEJANDRA KAROLINA GOMEZ PAGOAGA

CARMEN ALICIA MONTOYA MENDEZ

ELENA MARIA GIRON LOPEZ

CARLOS HUMBERTO ROBLES MEJIA

CARLOS AUGUSTO GALO

DIANA CAROLINA RODRIGUEZ MATUTE

CLAUDIA MARINA MENCIA MONTES

DENNIS ARMANDO CRUZ MURILLO

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DUNIA JOLIBETH HERNANDEZ RAMOS

ERICK FRANKO ROMERO NAJERA

JOSE LUIS MONTES MUNGUIA

NELSON GERARDO VALLEJO VIDES

ROSALINA SIERRA RAMIREZ

CINTHIA YESSENIA OCHOA OCHOA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

JOSE FRANCISCO CARBAJAL GAHONA

FABRIZZIO ANTONIO VALLE VENTURA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE LUIS MONTES MUNGUIA

ROSALINA SIERRA RAMIREZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0180 

 001

 00789

 00791

 00793

 00795

 00797

 00801

 00803

 00805

 00806

 00807

 00808

 00809

 00811

 00813

 00814

 00815

 00816

 00979

 00980

 00981

 00982

 00983

 00984

 00985

 00986

 00988

 00991

 00992

 00993

 00994

 00995

 01010

 01013

 01043

 01044

 01045

 01046

 01047

 01048

 01049

 01050

 01053

 01055

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 10,000.00

 11,000.00

 7,000.00

 20,000.00

 18,480.00

 9,350.00

 15,600.00

 10,000.00

 9,240.00

 7,150.00

 5,500.00

 21,296.00

 142,622.38

 41,671.17

 11,453.36

 7,652.61

 9,240.00

 10,000.00

 12,476.00

 14,520.00

 10,000.00

 25,000.00

 27,500.00

 6,000.00

 3,630.00

 15,444.17

 99,694.38

 1,860.00

 600.00

 1,350.00

 7,998.00

 22,874.84

 9,350.00

 7,000.00

 9,240.00

 10,000.00

 15,600.00

 5,500.00

 21,296.00

 7,668.37

 9,538.59

 231,814.50

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

21-ABR-23

20-ABR-23

21-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

28-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0311-1938-00061

0311-1938-00061

1709-1959-00337

0404-1981-00254

0306-1957-00170

1412-1949-00110

0209-1979-01163

0107-1957-01430

0306-1957-00170

1412-1949-00110

0824-1954-00279

0901-1996-00032

1501-1968-01290

08019998382211

0801001

0801001

0801001

0710-1943-00015

0809-1962-00046

1202-1938-00035

0708-1970-00045

0311-1944-00122

01019995010109

05019007090992

1326-1981-00403

0807-1984-00116

0801001

0801001

0708-1970-00045

0710-1943-00015

1622-1956-00050

08019995320455

0804003

0209-1979-01163

0404-1981-00254

1412-1949-00110

0306-1957-00170

0107-1957-01430

0901-1996-00032

1501-1968-01290

05019001049734

05019995150236

1606-1972-00218

1625-1968-00025

1613-1963-00577

NOEMI VASQUEZ MARQUEZ

NOEMI VASQUEZ MARQUEZ

ANA MERCEDES BARAHONA

KARLA PATRICIA ALVARADO ANDRADE

MARCO TULIO MADRID ROMERO

MARCO TULIO CHINCHILLA FLORES

JESSY YAMILETH MIRALDA TREJO

GUILLERMO ENRIQUE CRUZ HENRIQUEZ

MARCO TULIO MADRID ROMERO

MARCO TULIO CHINCHILLA FLORES

LUIS GUSTAVO ROMERO

MALU AUXILIADORA BORDAS RODRIGUEZ

ARGENTINA HERNANDEZ OCHOA

INMOBILIARIA SAN FERNANDO SA DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

RUBENIA DEL CARMEN MARADIAGA

TIMOTEO VASQUEZ MARTINEZ

ELSA IOLINA PERDOMO SUAZO

PEDRO RODRIGUEZ MORAZAN

ROY BENTO ZAVALA SANDOVAL

HOTEL LA QUINTA SRL DE CV

GRUPO MC SA DE CV

JOSE LORENZO VASQUEZ MENJIVAR

JAIRO JAADIR IZAGUIRRE OYUELA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

PEDRO RODRIGUEZ MORAZAN

RUBENIA DEL CARMEN MARADIAGA

MIRNA LEIVA CABALLERO

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

JESSY YAMILETH MIRALDA TREJO

KARLA PATRICIA ALVARADO ANDRADE

MARCO TULIO CHINCHILLA FLORES

MARCO TULIO MADRID ROMERO

GUILLERMO ENRIQUE CRUZ HENRIQUEZ

MALU AUXILIADORA BORDAS RODRIGUEZ

ARGENTINA HERNANDEZ OCHOA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

INVERSIONES PALMAROSA SA DE CV

FREDY ALEXANDER ENAMORADO RIVERA

DILSIA RAMOS MEJIA

AURELIA NORIEGA ALVARENGA
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 0180 

 001

 01055  01  00001  231,814.50 28-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,127,176.39

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0901-1979-00282

0308-1956-00058

0304-1963-00043

0609-1984-00287

0709-1973-00105

1303-1970-00129

1410-1943-00059

1605-1946-00108

1620-1966-00100

0810-1940-00064

1012-1964-00043

1014-1949-00045

1416-1942-00060

0615-1964-00465

0814-1949-00036

1706-1958-00309

1411-1958-00131

1512-1983-00059

1622-1956-00050

0318-1971-00595

0305-1961-00002

0504-1966-00027

0610-1966-00038

0613-1959-00050

0706-1950-00003

1006-1949-00179

1007-1956-00175

1323-1952-00009

1416-1947-00032

1414-1984-00005

1607-1958-00131

1611-1952-00006

1805-1979-00149

0614-1940-00035

0106-1976-00053

0302-1966-00042

0801-1989-00277

0811-1999-00057

1015-1981-00147

1517-1970-00152

1612-1973-00027

0204-1945-00046

0309-1963-00057

0423-1961-00083

0417-1968-00114

JIMMY ORLANDO IRIAS ARIAS

RAFAELA CHAVARRIA HENRRIQUEZ

RONY FERNANDO FLORES ZELAYA

DORIS ETELVINA CORDOVA CORDOVA

LINDEISY ELIZABETH SANCHEZ SANCHEZ

JAVIER NOE GAMEZ PINEDA

GUILLERMINA ROSA HERNANDEZ

JORGE ENAMORADO

ROLIN ALEXANDER RIVERA PERDOMO

DIGNA FIDELINA FLORES

IRMA YOLANDA RODRIGUEZ BENITEZ

MARTIN MEJIA REYES

MARIA DEL TRANSITO HERRERA

PATRICIA EDUVIGES BETANCOURT CARRASCO

JUAN ELIAS MURILLO AGURCIA

JOSE CANTALICIO OSORIO

MARIA CONCEPCION RODRIGUEZ

DIANA NOHEMY ANTUNEZ CALIX

MIRNA LEIVA CABALLERO

CARLOS MANUEL MEZA CASTILLO

CARLOS ROBERTO SUAZO MATUTE

GLADIS SUYAPA PAZ ISCOA

IRMA INGNACIA ALVAREZ ALVAREZ

SANTOS OLIVIA CANALES RODRIGUEZ

MARTA MARADIAGA ROSTRAN

MARIA VIRGILIA MEZA SANCHEZ

WALTHER DAVID INESTROZA MEMBREÑO

REYNALDO AGUILAR RUIZ

JOSE MARIA VILLEDA VILLEDA

EDIMAR ALEXCIS SANTOS ROSA

ROSA LIDIA MADRID HERNANDEZ

NORMA YOLANDA SABILLON FERNANDEZ

RAMONA ISABEL REYES PEREZ

CANDIDA ROSA ZAMBRANO

YESSICA JACKUELINE RODRIGUEZ

JESUS ALDUBIN ALCERRO SARAVIA

MARIA JOSE QUIJANO VALLADARES

ELIETH JUBELKY ARTEAGA MONTES

EVA SUYAPA ROMERO LEMUS

LESTER OVIDIO GALEAS HERRERA

MIGUEL ANGEL ANTONIO ROSA LOPEZ

BEATA VALENTIN RIVAS

LINA GRISELIA SILVA CHEVEZ

SERGIO TULIO TABORA CRUZ

ANA MATILDE HERNANDEZ CASACA
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 0180 

 001

 01055

 01056

 01057

 01058

 01059

 01060

 01061

 01062

 01063

 01064

 01065

 01066

 01067

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 231,814.50

 16,620.04

 7,242.91

 15,011.25

 76,085.86

 1,741,204.16

 1,741,204.16

 1,741,204.16

 1,741,204.16

 6,853.69

 7,271.77

 71,038.71

 9,025.15

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,127,176.39
 8,127,176.39

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0702-1950-00083

0713-1946-00034

0803-1946-00294

0817-1958-00126

0906-1997-01358

1204-1977-00011

1501-1979-01753

1511-1984-00365

1514-1977-00043

1518-1949-00040

1522-1972-00069

0313-1947-00007

0603-1968-00328

0604-1957-00070

0616-1959-00064

0803-1964-00230

1317-1972-00032

1327-1956-00071

1409-1954-00055

1411-1972-00044

1502-1967-00212

1515-1979-00320

1519-1971-00136

0315-1948-00006

0423-1959-00002

0705-1948-00036

0809-1962-00046

0901-1986-00074

1001-1952-00003

1202-1938-00035

1212-1968-00050

1601-1966-00796

0801001

0801001

0801001

08019010299360

08019001263970

08019001263970

08019001263970

08019001263970

0801001

0801001

0801001

0801001

GRACIELA MENDOZA ANDARA

JOSE DOMINGO CASTELLANOS LARA

RAFAELA VALLE VIVAS

ANIBAL FRANCISCO VALLEJO MONCADA

ROSMERY CRUZ CARRILLO

EDUARDO JOSE LIZARDO ORELLANA

KARINA NINOSCA VELASQUEZ

HECTOR CONSEPCION ZAVALA MEJIA

DELMA LORENA MATUTE ANTUNEZ

LUIS ALBERTO BREVE MEJIA

KARLA MARIZELA REYES MIRALDA

ADAN CABRERA

EDITH VICTORIA MARTINEZ LAINEZ

JOSE EFRAIN BRICEÑO

REINA CANALEZ OSORTO

GERMAN GASPAR VALLADARES ZUNIGA

JUAN ALBERTINO GOMEZ GOMEZ

MARIA PAULINA MEJIA MARTINEZ

ADELIA SORIANO RAMIREZ

CARLOS ROBERTO ARITA LOPEZ

FRANCISCO MEDARDO CERRATO FLORES

ALBA SUYAPA DIAZ SALGADO

MANUEL ANTONIO SEVILLA FLORES

MARIA ANGELA CABRERA COELLO

MARIA OLIMPIA CARBAJAL

ROSA MEDILA ESCOTO FLORES

TIMOTEO VASQUEZ MARTINEZ

JAVIER EULOPIO NIXON

MARIA ADELINA ORELLANA

ELSA IOLINA PERDOMO SUAZO

GLADIS VICTORIA VASQUEZ ALVARES

JOAQUIN ORLANDO HERNANDEZ AMAYA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

INVERSIONES COBAN S DE R L

INVERSIONES MAFER S.A.

INVERSIONES MAFER S.A.

INVERSIONES MAFER S.A.

INVERSIONES MAFER S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES
República de Honduras

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
12/05/2023 11:04:34

2023Gestión: 

R_EGA_12_DOCOBJ

MES : ABRIL

TIPO COMPRA : COMPRAS MENORES

GA :

UE :

TODAS LAS GERENCIAS ADMINISTRATIVAS

TODAS LAS UNIDADES EJECUTORAS

Página 1 de 2

 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

 00833

 00987

 01009

 01005

 01042

 00847

 00631

 01025

 01039

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

12/04/2023

19/04/2023

20/04/2023

20/04/2023

26/04/2023

12/04/2023

11/04/2023

26/04/2023

26/04/2023

FECHA

35620

35620

33100

39200

36930

35620

45100

42120

OBJETO
 GASTO

Diesel

Diesel

Productos De Papel Y CartóN

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Elementos de Ferretería

Diesel

Aplicaciones Informáticas

Equipos Varios de Oficina

DENOMINACION

 2,065.00

 500.00

 41,378.84

 9,800.00

 628.00

 300.00

 1,560.67

 4,100.00

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 2,065.00

 500.00

 41,378.84

 9,800.00

 628.00

 300.00

 1,560.67

 4,100.00

 700.00

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

OFICIO / nro.51863

OFICIO / nro.51338

FACTURA / nro.51888

FACTURA / nro.52032

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.52195

OFICIO / nro.52000

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.51862

FACTURA / nro.51797

FACTURA / nro.52148

ASIGNACION PARA PAGO DE COMBUSTIBLE

ASIGNACION PARA GASTO DE COMBUSTIBLE POR 
GIRA DE TRABAJO A SAN PEDRO SULA SEGUN A/V 
446 DEL 30 Y 31 DE ENERO DE 2023.

ABONO A LA FACTURA No.001-001-01-00791650 POR 
COMPRA DE 2,400 RESMAS DE PAPEL BON 20, 
TAMAÑO CARTA, SEGUN O/C. EXENTA 
No.OC2023013883  primer pago en F-01-1008 
*Pendiente de pago L.17,821.16

PAGO DE LA FACTURA No.000-003-01-00010478 POR 
COMPRA DE 14 UNIDADES DE SELLOS DE HULE 
PRINTER R40 Y 2 UNIDADES DE SELLOS HULE 
PRINTER R55, SEGUN O/C EXENTA No. 
OC2023017177

PAGO DE REEMBOLSO POR LA COMPRA DE 2 
VALVULAS PARA  EL LAVAPLATOS INSTALADA EN 
EL COMEDOR DE EMPLEADOS EN EL PISO 7 DEL 
EDIFICIO DE TORRE FUTURA CON NUMERO DE 
ORDEN 52195

ASIGNACION PARA PAGO DE COMBUSTIBLE

PAGO POR REEMBOLSO DE LA RENOVACION DEL 
DOMINIO RNP-HN- SEGUN FACTURA #000-002-01-
00018635 Y FECHA DE DURACION DEL 07/02/2023 AL 
07/02/2024.

PAGO DE LA FACTURA No. 000-004-01-00007892 POR
COMPRA DE MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL, 
CON CAPACIDAD DE 12 HOJAS, MARCA ROYA, O/C 
EXENTA No. OC2023012395

PAGO DE LA FACTURA No. 000-001-01-00017325 POR
COMPRA DE SELLO CUADRADO DE 40X40 MM, S-
542, SEGUN O/C EXENTA No. OC2023019234

GLOSA DEL DOCUMENTO

 97,532.51

 97,532.51



EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES
República de Honduras

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
12/05/2023 11:04:34

2023Gestión: 

R_EGA_12_DOCOBJ

MES : ABRIL

TIPO COMPRA : COMPRAS MENORES

GA :

UE :

TODAS LAS GERENCIAS ADMINISTRATIVAS

TODAS LAS UNIDADES EJECUTORAS

Página 2 de 2

 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

 01039

 00843

 01003

 00659

 01004

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

26/04/2023

12/04/2023

20/04/2023

26/04/2023

20/04/2023

FECHA

39200

35620

35620

39600

35620

OBJETO
 GASTO

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Diesel

Diesel

Repuestos y Accesorios

Diesel

DENOMINACION

 700.00

 800.00

 800.00

 33,900.00

 1,000.00

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 700.00

 800.00

 800.00

 33,900.00

 1,000.00

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

FACTURA / nro.52148

OFICIO / nro.51960

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.52099

FACTURA / nro.52150

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.52098

PAGO DE LA FACTURA No. 000-001-01-00017325 POR
COMPRA DE SELLO CUADRADO DE 40X40 MM, S-
542, SEGUN O/C EXENTA No. OC2023019234

ASIGNACION PARA PAGO DE COMBUSTIBLE

PAGO DE REEMBOLSO DEL EMPLEADA XIOMARA 
SUYAPA HERRERA CON NUMERO DE  ORDEN 52099

PAGO DE LA FACTURA No. 000-001-01-00031299 POR
COMPRA DE 20 UNIDADES DE TONER HP 85A, 
SEGUN O/C EXENTA No.OC2023019168

PAGO DE REENBOLSO DEL EMPLEADO SAMUEL 
GALO  ORDOÑEZ CON NUMERO DE ORDEN 52098

GLOSA DEL DOCUMENTO

 97,532.51

 97,532.51

 97,532.51TOTAL GENERAL 
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 0180 

 001

 00740

 00741

 00742

 00824

 00859

 00860

 00861

 00996

 00997

 00998

 00999

 01000

 01001

 01002

 01016

 01040

 01041

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 217,055.03

 262,805.75

 228,916.52

 209,186.13

 10,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 183,649.38

 129,544.91

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

 5,000.00

11-ABR-23

11-ABR-23

11-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

27-ABR-23

27-ABR-23

20-ABR-23

21-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,291,157.72
 1,291,157.72
 1,291,157.72

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION INSTITUCIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0180   ) :

 

Identificación Nombre
1208-1972-00326

1810-1964-00206

1202-1975-00154

0103-1968-00389

0805-1974-00379

1210-1967-00016

0801-1988-01969

1521-1983-00003

0801-1996-12472

0801-1957-01879

1701-1968-00884

1503-1993-01207

0801-1991-09503

1210-1967-00136

0801-1968-07505

0801-1977-05164

0611-1958-00479

BRENDA SUYAPA MEJIA RIVERA

LOURDES SEFERINA RUSH OCHOA

ELSY MARITZA RODRIGUEZ MALDONADO

ERNESTINA CASTRO ZAVALA

MARIO ROSEMBEL BARAHONA AGURCIA

SANTOS FELICIANO MARTINEZ NUÑEZ

GABRIELA MARIA MARTINEZ LOZANO

MARY LIDIA OCHOA ACOSTA

GENESIS PAOLA MONTES MOREL

ALICIA CABRERA DIAZ

GREICY ARACELY RUBI MATAMOROS

SAMIR ZOHEMY MENDOZA TEJEDA

MIGUEL ANGEL PONCE MARTINEZ

EMELDO PEREZ MARTINEZ

NORA DEL CARMEN GONZALEZ REYES

FANNY YANETH PADILLA GARCIA

VERACRUZ ANDINO RODRIGUEZ
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